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I. Forord. 
Ideen til dette prosjekt kommer etter at jeg var medansvarlig sammen med Tore Lund 
Andersen for å lage presentasjonen av samtlige loger og leire i NOFA-AGDERs geografiske 
nedslagsfelt til Symposiet i Kristiansand i 2016. 
Hensikten med prosjektet er ikke å skrive logenes, leirenes eller distriktets historie på ny, men 
kun å ha en samlet oversikt over alle enhetene i distriktet.  
På den måten vil jeg få markert at distriktet er en enhet i Odd Fellow Ordenen, og i år kan 
Distriktet 22 feire sitt 25 års jubileum.  
Oversikten inneholder enhetenes: 
- Instituering. 
- Navn m/forklaring. 
- Segl m/forklaring. 
- Sang.  
- Chartermedlemmene m/bilder. 
- Første embedskollegium. 
- Litt historisk stoff. 
- Nåværende embedskollegium. 
- Medlemsutviklingen. 
- Litteratur fra enheten. 
- Presentasjon av komponister,  
   tekstforfattere og  
   tegnere med medlemskap 
   i Odd Fellow Ordenen. 
 

Enhetene presenteres i kronologisk rekkefølge. 
 

For øvrig kan dette prosjektet sies å være et utfyllende tillegg til mine  
NOFA prosjekt 10 - 2015 Odd Fellow i Aust-Agder - Distrikt 22 - Historie.     
NOFA prosjekt 02 - 2021 Styrkelse og Ekspansjon. Knoppskyting. Organisering. 
      

Jeg får lyst til å avrunde dette lille forord med ordene Tore Lund Andersen skrev i skriftet vi 
laget til symposiet i 2016, korrigert med vårt antall enheter: 
Felles for de 14 enhetene som omfattes av denne oversikten, er at de kan vise til gründere; 
ildsjeler, for hvem intet løft var for tungt, intet krav for stort og som ofret både tid og krefter på 
å realisere sine visjoner i håp om å gjøre vår verden til et bedre sted å være – og at deres 
etterfølgere - tross motgang og motstand - tro og standhaftig har holdt fast ved de løfter de 
avla da de i sin tur frivillig trådte inn i sine krevende embeder.  
 

Arendal, 30. juni 2022 
Jan A. Nilsen 

                                                                             Eks DSS 
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Utviklingen mot felles Distrikt 22 Aust-Agder. 

Da første Odd Fellow loge, nr. 61 Terje Vigen, i Aust-Agder ble instituert tilhørte den Distrikt nr. 
5 Telemark og Aust-Agder. Moderloge var loge nr. 17 Dag i Porsgrunn.  
DDSS var P. E. Hagen fra loge Dag. 
Da den første Rebekkaforeningen i Aust-Agder ble startet i 1971 tilhørte denne Distrikt nr. 2 
Rogaland. Moderlogen var nr. 7 De Hvite Liljer i Kristiansand som tilhørte dette distriktet.  
DDRP var Karen H. Tho rsen i Stavanger. Når så Rebekkalogen, nr. 51 Fo rtuna i A rendal, b le 
instituert, fortsatte den å høre til ”feil” distrikt. De fortsatte å tilhøre distriktet i Rogaland, nå 
med Tordis Hagen fra Stavanger som DDRP.  
Dette var egentlig en pussighet, da Rebekkarådet hadde gått inn for at søstrene skulle følge 
samme distriktsinndeling som brødrene.  
Bare noen få år før (1968) hadde for eksempel loge nr. 40 Providentia i Bodø blitt instituert og 
hadde loge nr. 23 Labo remus i Harstad som mo d erloge. Moderlogen tilhørte Dist rikt Troms 
med Narvik, Lofoten og Vesterålen. Storlogens inndeling ble fulgt og logen i Bodø ble 
tilhørende Distrikt Trøndelag og Sør Hålogaland, ikke det distrikt moderlogen tilhørte, men det 
distrikt broderlogen i Bodø tilhørte. 
Da vi på Agder fikk etablert egen Odd Fellow leir, leir nr. 14 Sørland, i 1978, fikk vi også etablert 
Distrikt nr. 14 Aust og Vest-Agder med logene nr. 28 Agdesiden, nr. 61 Terje Vigen, nr. 72 
Eterna, nr. 89 Skagerak og Broderforeningen i Grimstad. Den første DDSS var Arthur Neverdal 
fra Kristiansand.  
Da fulgte Rebekkasøstrene etter, og de ble med i Distrikt nr. 14.  Distrikt nr. 14 hadde da bare 2 
Rebekkaloger og en Rebekkaforening. DDRP var Annie Hûbert.  
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I denne perioden hadde distriktet vårt følgende ledere: 
1978 -1982 DDSS Arthur Neverdal DDRP Annie Hübert 
1982 -1986 DDSS Anton Ersdal DDRP Ragnhild Geheb 
1986 -1990 DDSS Trygve Flaa DDRP Ragnhild Geheb 
1990 -1994 DDSS Trygve Flaa DDRP Sonja Pedersen 
1994 -1998 DDSS Thorleif Bredesen DDRP Sonja Pedersen 

 

Felles distrikt varte helt til 1997. Brødrene delte da Distrikt 14 Aust- og Vest-Agder tirsdag 1. 
juli. Distrikt 22 Aust-Agder ble opprettet med virkning fra samme dato. Samtidig ble 
fungerende DDSS i det opprinnelige Distrikt 14 Aust- og Vest-Agder, Thorleif Bredesen fra loge 
nr. 61 Terje Vigen, utnevnt til første, men også siste, DDSS for dette nye Distriktet, som da 
omfattet fem Odd Fellow loger i Aust-Agder. 
Merkelig nok fulgte ikke søstrene etter, tiltross for at de nå hadde 3 loger.  
Søstrene fra Arendal og Grimstad fortsatte i Distrikt 14 Aust og Vest-Agder. DDRP var Sonja 
Pedersen fram til 1998. Da overtok Bjørg Huse og ble DSS i 2001. Hun døde i 2003 og Ellen 
Birkeland overtok da som DSS for Rebekkasøstrene. 
Da Storlogemøtet i 2001 forandret embedstittelen til Distrikt Stor Sire overtok Sigurd Holthe, 
loge nr. 98 Henrik Ibsen, embedet etter Thorleif Bredesen. Holthe var således den første i 
Distrikt 22, som fikk bære tittelen DSS da han ble innsatt i sitt embede for perioden 2001 – 
2005. Holthe ble etterfulgt i embedet av Jan A. Nilsen, loge nr. 107 Torungen, i perioden 2005 – 
2010. Tirsdag 10. oktober 2006 utnevnte Stor Sire søster Kari Rose fra Rebekkaloge nr. 51 
Fortuna til Distrikt Stor Sire i det nye Rebekkadistrikt nr. 22 Aust-Agder. Hun ble installert i sitt 
høye embede i Rebekkaleir Viljens møte 5. desember 2006. 

Fra og med 5. desember 2 006 var dermed søstre ne og brødrene igjen samlet i  
felles distrikt, Distri kt 2 2 Aust-Agder. 

 

Etter 2005 har distriktet hatt følgende DSSer: 

 

Distrikt 22 Aust-Agder består av følgende enheter med sete i:  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
E-postadressen til DSS for Rebekkasøstrene er: r22dss@oddfellow.no 
E-postadressen til DSS for Odd Fellow brødrene er: of22dss@oddfellow.no 

 

Litteratur vedr. Distriktets historie:  
NOFAprosjekt 10 – 2015 Odd Fellow – Distrikt 22 – Historie av Jan A. Nilsen 

 

2005-2010 DSS Jan A. Nilsen Nr. 107 Torungen DSS Kari Rose Fra 2006 Nr. 51 Fortuna 

2010 -2014 DSS Tom B. Schulz Nr. 135 Mærdø  DSS Ingeborg Baust Nr. 93 Kaprifol 
2014 -2018 DSS Åge Munch-Olsen Nr. 107 Torungen  DSS Else Byholt Nr. 93 Kaprifol 

2018 -2022 DSS Inge Kongsbakk Nr. 128 Lyngør  DSS Else Byholt Nr. 93 Kaprifol 

Logehuset i Arendal 
Søstre 

Loge nr.  51 Fortuna, Arendal  
Loge nr.  93 Kaprifol, Arendal 
Leir   nr.  22 Viljen  

Brødre 
Loge nr.   61 Terje Vigen, Arendal 
Loge nr. 107 Torungen, Arendal 
Loge nr. 135 Mærdø, Arendal 
Leir    nr.   22 Aust-Agder 
 

Logehuset i Grimstad 
Søstre 

Loge nr. 104 Måken, Grimstad 
Brødre 

Loge nr.   98 Henrik Ibsen, Grimstad 
Loge nr. 127 Gabriel Scott, Lillesand  
Loge nr. 152 Fjære, Grimstad  
Leir   nr.   27 Homborside 
 

Logehuset i Risør/Tvedestrand 
Søstre 

  Loge nr. 116 Navigare, Tvedestrand 
Brødre 

Loge nr. 128 Lyngør, Tvedestrand 

mailto:r22dss@oddfellow.no
mailto:of22dss@oddfellow.no


Odd Fellow Ordenen i Distrikt 22 Aust-Agder 

 5 

Odd Fellow loge nr. 61 Terje Vigen. 
Lørdag 10. oktober 1959 ble loge nr. 17 Dag, Porsgrunn, moderloge til loge nr. 61 Terje Vigen, 
da den ble instituert i Arendal med Eirik Gustad som OM. 
 
Seglet. 

Seglet er tegnet av en sønn av Jonas Line. 
IOOF er omkranset av 2 kjedeledd på sidene og logenavnet på 
toppen med stedsnavnet på bunnen. I kjedeleddet til venstre 
finner vi ☐ nr. 61 og til høyre 10 10 59. 
I Eirik Gustads første historieskrift fra desember 1966 finner vi 
vedr. seglet: Spørsmålet om segl for den kommende Loge hadde 
en tid været under behandling. Denne sak var lagt i hendene på, 

bror Jonas Line. I medlemsmøte den 11. september 1959 la han frem 4 utkast til segl. Etter at 
brødrene inngående hadde studert og diskutert disse ble det holdt avstemning over hvilket av 
utkastene som burde antas. Ved den endelige avstemning ble utkast nr. 4 godtatt. Dette utkast 
ble, med en uvesentlig endring, godtatt av Stor Logen som segl for Logen. Det skal ikke her 
legges skul på at seglet, som er meget vakkert, er tegnet av en sønn av Jonas Line.  
 
Navnet Terje Vigen. 
Navnet er hentet fra Henrik Ibsens store dikt Terje Vigen skrevet i 1861. 
Her er Eirik Gustads begrunnelse av 5. februar 1959 for hvorfor han foreslo dette navnet: 
1. Dette navnet er gjennom sagn og dikt kjent og kjært over det ganske land og langt utenfor 
landets grenser samtidig som der er nært knyttet til det distrikt hvor logen vil få sitt virke. 
2. Sagnene, og i sær diktet, om den person som bar navnet, illustrerer på en slående måte de 
etiske prinsipper som er de bærende i Odd Fellow Ordenen: 
a. Vennskapet: Vi kan så levende sette oss inn i de følelser som måtte ha besjelet de som seilte 
bort med yachten hin dag etter den stormfulle, farlige natt, og ham som sto alene tilbake og så 
den synke under horisonten. Etter alt det som var skjedd i de dramatiske timer før ”Yachten lå 
trygt i havn” måtte det ha oppstått et sterkt vennskapsbånd mellom de reddede og deres 
redningsmann, tross det dype skille mellom dem i herkomst, klasse og språk. Dette 
symboliserer etter min mening det vår orden lærer oss: At vi er brødre, utgått fra en felles far 
og at vennskap mellom mennesker er den eneste sikre plattform for et menneskelig samkvem, 
uansett rase, tro og sosial stilling. 
 
b. Kjærligheten: Det som dro Terje Vigen ut på den farefulle ferden over åpent hav var 
kjærligheten til hustru og barn, og etter alt å dømme også til sambygdinger som var like ille 
stedt som han og hans. Etter hans legning og karakter må vi anta at han også hadde den videre 
krets i sine tanker. Da alt ramlet sammen for ham, og han ble sittende å ruge ”de lange år i 
prisonens kvalm”, og især da han ved hjemkomsten kun fant en gressgrodd tue ”i fattigmanns 
jord” som det eneste minne etter sine kjære, var det en annen følelse som kom til å beherske 
ham: hevntankene og hatet, iskaldt og nådeløst. Så en natt tror han seg å få utløsning for all 
sin innestenkte villskap og hevntørst, og det holder på å bære i avgrunnen, både med ham selv 
og dem han vil gjøre regnskap opp med. Men atter en gang seirer livets sterkeste makt kjærlig-
heten  over det onde i et menneske, først svakt og usikkert ved tanken på barnet, så sterkere, 
og tilslutt fører den ham og dem det var hans hensikt å utslette, trygt i havn. 
 
c. Sannheten: Etter at stormen og uværet har rast ut, inne i ham og omkring ham, kommer 
ettertanken og selvransakelsen, sannheten om de farlige krefter som har tumlet med ham. Han 
erkjenner åpent at han måtte, han måtte ha hevn. Det er en åpen erkjennelse, verdig en mann. 
Men samtidig vedgår han at en enda sterkere følelse hadde tatt makten fra ham og løst ham 
fra hans hat og hevntanker og gitt ham fred, fred med seg selv og verden omkring ham. Han gir 
oss dermed et sant vitnesbyrd om kjærlighetens gjenskapermakt. 
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Terje Vigens logesang. 
Tekst: Jonas Line. 
Melodi: ”En Ungbirk stander ved…”. 
                         1. 
Hin gubbe, du kjenner vel Terje?  
En uredd og storslått gestalt  
En færing - hans Skagerak-ferje  
med tre tønner bygg - det var alt.  
Han rodde for hjelpen å bringe  
så blodet fra neglene spratt.  
De to i et hus så ringe  
ved vinduet speidende satt. 
                             2. 
Min bror, la oss stanse på ferden,  
se lenger og dypere inn,  
det er dog så mangt her i verden  
som taler til hjerte og sinn.  

Ditt livsmål å ofre for andre,  
å elske å gi hva du har,  
lev slik at deg ingen kan klandre,  
klag aldri for byrder du bar. 
                              3. 
Vår Loge tar peiling som Terje,  
vi stolt tar hans navn nå som vårt!  
Som han, har vi alle en ferje  
mot målet, om blidt eller hårdt.  
Gid alltid vårt motto må tindre  
som fyr midt i mørkeste natt: 
av vennskap som sorgene lindre,  
av sannhets og kjærlighets makt! 

 
Chartermedlemmer:  

                                           
Terje Vigens første embedskollegium: 
Storrepresentant P. E. Hagen, Loge nr. 17 Dag. 
Eks OM Thoralf Nitter Walter. 
OM Eirik Gustad.  
UM Olav Espestøyl, Sekr. Just Meyer Hauge/Jahn Senum, Skm. Sverre Slokvik, Kass. Harry 
Lindegaard, CM Jahn Senum/Jonas E. Line. 
 

Etter nesten 22 år i leide lokaler, fikk brødrene i Terje Vigen onsdag 8. september 1982 sitt eget 
ordenshus på Stinta i Arendal – og flyttet inn her sammen med søstrene i Rebekkaloge nr. 51 
Fortuna. Siden da har også deres etter hvert 3 etterkommere i byen fått husvære her.  
 
I tiden etter den 10. september 1965 har Terje Vigens brødre pleiet et nært og godt vennskap 
med sine danske brødre i vennskapslogen, loge nr. 56 Silkeborg i Silkeborg, Danmark.  
 
I november 1972 vedtok logen å opprette husorganet Terjenytt, et internt nyhetsblad, som 
etter hvert også har favnet samtlige Odd Fellow- og Rebekkaloger i Aust-Agder.  
 
I løpet av sine 63 år, har loge Terje Vigen fått 6 etterkommere, hvorav tre andregenerasjons 
loger i Aust-Agder.  
 
Loge Terje Vigens Embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Bjørn Haagen Andersen.  
Eks OM Rainer A. Domogalla.  
OM. Johannes D. Mjaaland. 
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UM Arnt Øyvind Eikheim, Sekr. Per Asbjørn Liane, Skm. Geir Sigbjørnsen, CM Eivind Terje 
Bergland, Kapellan Rune Jacobsen. 
 
Loge Terje Vigens epostadresser: 
OM:   of61om@oddfellow.no 
UM:   of61um@oddfellow.no 
Sekr.: of61sekr@oddfellow.no 
 
Storlogens Hederstegn: Svein Sørensen i 1998 og Odd Axelsen i 2001. 
 
Litteratur vedr. logens historie:  
Storrepr. Eirik Gustad skrev Terje Vigens første historie skrift. 1966. Hefte.      Digitalisert hefte. 
Jan A. Nilsen skrev logens historie ved 25 års jubileumet 1984. Denne ble gitt ut som bok 1987. 
Ved 40 års jubileumet i 1999 skrev han historien som dekket årene 1984 – 1999.  
Ved 50 års jubileumet i 2009 skrev Svein Sørensen, Ivar Tønseth og Petter Stiansen logens 
historie. 
 
Logen har hatt følgende Storloge embedsmann: 
DDSS Thorleif Bredesen 1994 – 2001. 
 
Logen har hatt følgende 60 års veteran: 
Thoralf Nitter Walter ble tatt opp i Kings Loge nr. 1, Sidney, Cape Britain, Canada, den 25. juli 
1920, overført til loge nr. 1 Norwegia i 1924, og så overført til loge nr. 61 Terje Vigen den 10. 
oktober 1959.  Han var for øvrig loge Terje Vigens første medlem og første Fung. Eks OM. 
Thoralf Nitter Walter var i 1980 den første i Norge, som hadde 60 års medlemskap i Ordenen.  
Logemøtet 24. september 1980 var et fellesmøte i Arendal sammen med loge nr. 98 Henrik 
Ibsen. For første gang i logens historie ble en opptagelse stanset av OM. De to nye brødrene ble 
anvist plass i logesalen. Deretter ble Eks OM Thoralf Nitter Walter ledsaget av CM fram foran 
overstolen, hvor han mottok varm hyllest, både fra DDSS Arthur Neverdal og OM Jan A. Nilsen. 
Fra loge Terje Vigen mottok bror Walter logeblomstervasen med inngravering. 
Fra Storlogen og Distrikt 14 mottok han blomster. Det var den gang ikke innstiftet en egen 60 
års veteranjuvel. Etter hvert bestemte Storlogen at alle 60 års veteraner skulle tildeles en 
bestemt gave. Gaven ble overrakte bror Walter av DDSS 13. oktober 1982. Thoralf Nitter Walter 
døde 15. mai 1990, 70 dager før han ville ha blitt 70 års veteran. 
 
Arne Mosberg er 60 års veteran fra 06.11.1962. Logen har planlagt å gi ham juvelen         
                           16.11.2022. 
 
Logen har/har hatt følgende 50 års veteraner: 
Jahn Senum   Tatt opp 16.02.1958, fikk medaljen 27.02.2008, død 30.06.2010   
Kjell Bugge Tatt opp 06.05.1959, fikk medaljen 13.05.2009, død 07.03.2015   
Reidar Jordell Tatt opp 05.02.1960,    ikke mottatt medaljen   , død 01.03.2014        
Arne Mosberg Tatt opp 06.11.1962, fikk medaljen 14.11.2012                   
Arne Rasmussen Tatt opp 10.04.1965,    ikke mottatt medaljen    , død 27.07.2015         
Paul M. Paulsen   Tatt opp 22.04.1970,    ikke mottatt medaljen     
 
 
 
 

mailto:of61om@oddfellow.no
mailto:of61um@oddfellow.no
mailto:of61sekr@oddfellow.no
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1) 24 brødre ble 10.11 1979 overført til loge nr. 98 Henrik Ibsen, Grimstad. 
2) 36 brødre ble 28.10 1983 overført til loge nr. 107 Torungen. 
3)   1 bror ble 17.09.1994 overført til loge nr. 127 Gabriel Scott i Lillesand. 
4) 33 brødre ble 01.10.1994 overført til loge nr. 128 Lyngør. 
Siden starten har logen tatt opp 345 nye brødre. Det gir i snitt ca 5,5 nye brødre pr. år.  
94 brødre har gått over for å danne nye loger i distriktet. 79 brødre er døde og 128 har sluttet i 
Ordenen.   

Medlemsutviklingen loge nr. 61 Terje Vigen  1959 – 30.06.2021. 

Årstall 
Medl 
01.01

Inn-
viet 

Over fra 
andre 

Over til 
andre 

Gjen- 
oppt. 

Dø-
de 

Av-
gang 

Medl
31.12

Gjs. 
År 

Netto 
Tilgang 

1959-63 33 28    2 2 57  24 
1964-68 57 26    1 6 76  19 
1969-73 76 40    8 10 98  22 
1974-78 98 50    3 10 135  37 

1979-83 (1) 135 40  60  8 5 102  -33 
1984 102 9    1 7 103  1 
1985 103 8    1 3 107  4 
1986 107 10    1 4 112  5 
1987 112 4    1 1 114  2 
1988 114 5    1 3 115  1 
1989 115 6    2 3 116  1 
1990 116 9    1 4 120  4 
1991 120 3    2 5 116  -4 
1992 116 9    3 5 117  1 
1993 117 5    1 6 115  -2 

1994 (2) 115 13  33  2 1 92  -23 
1995 (3) 92 5  1  2 3 91  -1 

1996 91 6    0 2 95  4 
1997 95 7    2 4 96  1 
1998 96     1  95  -1 
1999 95 4 0 0 0 2 1 96 58 1 
2000 96 4 0 0 0 0 0 100 59 4 
2001 100 3 0 1 0 1 2 99 60 -1 
2002 99 3 0 0 0 3 2 97 59 -2 
2003 97 3 0 1 0 2 2 95 60 -2 
2004 95 1 0 2 0 2 4 88 61 -7 
2005 88 3 0 0 0 0 2 89 62 1 
2006 89 3 0 0 0 0 1 91 62 2 
2007 91 1 0 0 0 3 0 89 62 -2 
2008 89 3 0 0 0 2 2 88 63 -1 
2009 88 4 0 0 1 0 2 91 63 3 
2010 91 1 0 0 0 3 2 87 64 -4 
2011 87 3 0 0 0 2 3 85 65 -2 
2012 85 2 0 0 0 0 3 84 66 -1 
2013 84 1 0 0 0 4 0 81 66 -3 
2014 81 1 0 0 0 2 2 78 67 -3 
2015 78 2 1 0 0 3 2 76 66 -2 
2016 76 5 1 0 0 2 0 80 66 4 
2017 80 2 0 0  0 2 5 75 67 -5 
2018 75 2 1 0  1 0 2 77 68 2 
2019  77  9  0  0  1  1  1  85  66  8 
2020 85 0 0 0 2 1 3 83 67 -2 
2021 83 2 0 0 0 1 1 83 68 0 
2022 83 0 0 0 0 0 2 81 68 -2 

  345 3 98 5 79 128   48 
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Rebekkaloge nr. 51 Fortuna 
Lørdag 31. mai 1975 ble Rebekkaloge nr. 51 Fortuna instituert i Frimurernes logelokaler i 
Arendal med Maria Songedal som OM. 
 
Seglet. 

Logens segl er tegnet av OM Thorleif Bredesen.  
Seglet viser en høyreist Fortuna, som stående på jord-kloden, 
styrer støtt mot fremtiden med et sikkert grep om roret. Hun 
har roret i høyre hånd og et overflødighetshorn i den venstre. 
En hvit ring med logens navn, nummer og institueringsdato 
omkranser det hele. Forslaget fra Thorleif Bredesen ble god-
kjent av Det Norske Rebekkaråd og Storlogen. Det var G.K. 
Pedersen Ap.S. DK 2000 Lyngby, Danmark som fikk oppdraget 
med å lage alle emblemene. Bestilling ble sendt til Danmark i 
god tid før institueringen i 1975. Forskrekkelsen var stor da 
emblemene ankom; ved en feil var de 5 cm i stedet for 3 cm. 
Det ble en hastebestilling på nye emblemer som heldigvis 
kom frem rett før institueringen. De store emblemene ble 

beholdt og senere brukt til å pryde tinnfatene, som ble gitt til søstrenes 50-årsdager. 
 
Navnet Fortuna.  
Logenavnet henspiller på Arendals nære tilknytting til skipsfarten. En av byens mest berømte 
seglskuter fra tidlig på 1700-tallet bar navnet Fortuna etter romernes lykkegudinne; Gudinnen 
for all tilskikkelse, og da særlig for hellet.  
Arendal er en gammel sjøfartsby og navnet måtte være relatert til Arendals historie. Navnet ble 
Fortuna, foreslått av Eldri Sataslaatten. Begrunnelsen som alltid blir lest opp for nye 3. grads 
søstre, har vi hentet fra Arendals historie og er følgende: Som begrep har Fortuna alltid betydd 
mye for skipsfarten og i Arendals skipsfartshistorie omtales et fartøy som bar navnet Fortuna, 
og som fra omkring 1712 gjorde en stor innsats for land og folk. Fortuna, lykkens gudinne, hos 
romerne også kalt "Phantea", var opprinnelig gudinne for all tilskikkelse, dog særlig for hellet. 
Kjent er det latinske ordspråket: FORTEM FORTUNA som betyr "Lykken står den kjekke bi". 
Fortuna har gitt kunstnere - både i oldtid og nåtid - mange motiver. I antikken ble hun ofte 
fremstilt som en høyreist kvinneskikkelse med overflødighetshornet i venstre hånd, mens hun 
støtter høyre på et skipsror - eller et hjul. Hjulet som også er et yndet symbol, står ikke bare for 
alle livssyklusens aspekt, men også for fremskritt og utvikling i videste forstand. Det forestiller 
den høyreiste gudinnen Fortuna som stående på en kule styrer støtt mot fremtiden med et 
sikkert grep om roret. I Aschehougs Konversasjonsleksikon finner vi bl.a.: "Fortuna, lykkens 
gudinne, hos romerne opprinnelig gudinne for all tilskikkelse, dog særlig for hellet. Fortuna har 
antagelig fra først av vært en gudinne for naturens, særlig kvinnens fruktbarhet, men ble til 
slutt en universalgudinne (Panthea) og ble sidestillet med den egyptiske Isis. Fortuna Augusta 
er keiserens og keiserfamiliens særlige lykkegudinne - og tidlig ble Fortuna også et uttrykk for 
selve krigslykken. Fortuna har gitt kunstnerne både i oldtid og nutid mange motiver. I antikken 
ble hun ofte fremstilt som en høyreist kvinneskikkelse med overflødighetshornet i venstre 
hånd, mens hun støtter høyre på et ror (for skipsfarten har Fortuna også spilt en viss rolle - og 
for eks. gitt navn til barken "Fortuna" av Arendal). Også hjulet er et yndet symbol (Det 
symboliserer først og fremst alle livssyklusens aspekt, men også fremskritt og utvikling i videste 
forstand.)” 
 
Fortunas logesang. 
Tekst: Tore Lund Andersen. 
Melodi: “Da Lykke-liten kom til verden”. 
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                       1.                                                                                         3.
Fortuna, loge en og femti 
- Rebekkas telt i Arendal 
- vårt hjem i nuet og i fremtid 
blant søstre her i denne sal 
- med roret trygt i dine hender 
du høyreist skuer mot vårt mål: 
å vinne nye, gode venner 
og smi dem inn i lenkens stål! 
                           2. 
Det horn du holder, flyter over, 
og Livets hjul gir fruktbarhet; 
- dog ikke hvis vi ikke våver 
å satse på din kjærlighet, 
- men tror vi, skal vi vinne seier 
og nye ledd skal føyes til 
langs Sannhets sti og Vennskaps veier 
i troskap her vi vandre vil! 
 

Til krig du maner dine døtre  
mot vantro, hat og usann ferd; 
- stå opp da, kjære ordens-søstre,  
og kjemp for kjærlighetens verd 
- for vennskap, bygd på tillits grunnvoll 
- for sannhets sak på troens grunn!  
Fortuna, la ditt rike mangfold  
slå rot i våre hjerters bunn! 
                             4. 
Fortuna, la ditt hell, din lykke 
- Pantheas fylde følge oss  
at intet ondt - ei noe nykke  
får sette tagg og vekke tross  
mot Ordnens mål og høye tanke: 
Å vinne verden for vår sak 
- blant egnens egne døtre sanke  
en skare under dette tak! 

 
Chartermedlemmer: 6 søstre! 

 
Maria  
Songedal  

                                                                           Karin E.  
                                                     Myhre 

  Maria E. 
  Christiansen  
 
 

 

    
 
Fortunas første embedskollegium: 
Storrepresentant Maria Songedal. 
Eks OM Bergljot Jørgensen. 
OM Maria Songedal.  
UM Karin Elisabeth Myhre, Sekr. Eldri H. Sataslaatten, Kass. Minni Carlsen, Skm. Martha 
Frøysaa, CM Maria Christiansen. 
 
Det var 29 Rebekkasøstre som alle var tatt opp i Rebekkaloge De Hvite Liljer som medlemmer 
av Arendal Rebekkaforening, som la grunnlaget for Rebekkaloge nr. 51 Fortuna.  
Fra og med institusjonen og frem til september 1982 holdt logen møtene sine i Terje Vigens 
lokaler i frimurerlogen. Men brødrene hadde lenge ønsket å eie sitt eget Ordenshus; et ønske, 

Martha 
Frøysaa 

Kari  
Bjørklund 

Minni  
Carlsen  
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som snart også smittet over på søstrene i Fortuna. Så da Granehuset i Stinteveien 9 var til salgs 
og dette viste seg egnet til ordensbruk, var det ingen tvil. Huset ble kjøpt og innviet med stor 
festivitas onsdag 8. september 1982 etter behørig ominnredning. Og uka etter, onsdag 15. 
september, holdt Fortuna sitt første møte i det nye Ordenshuset. 
Etter hvert fikk logen en flott tilvekst av nye søstre. Fra 1975 til 1991, ble medlemstallet mer 
enn tredoblet. Da logens første knoppskyting kom på tale i 1990, telte den flere enn 100 søstre. 
Som sin Moderloge, så har også Fortuna satt tre praktfulle ordensenheter til verden: Rebekka-
logene, 93 Kaprifol, 104 Måken og 116 Navigare. 
 
I 1990 - da logen var 15 år - ble det etablert vennskapsforbindelse med Rebekkaloge nr. 36 
Karen Jeppe i Silkeborg i Danmark, og siden da har søstrene på beste måte pleiet 
vennskapsforbindelsen med sine danske søstre. 
Etter institueringen i 1975, har logen vært sammen med nr. 61 Terje Vigen, senere også med de 
andre logene i Arendal etter hvert som de er kommet til, om samtlige fellesarrangement i 
Ordenssammenheng i byen. 
 
Rebekkaloge Fortunas Embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Emmy van der Zalm. 
Fung Eks OM Benedikte Vonen. 
OM Evy Kristine Johansen.  
UM Ragnhild Gabrielsen, Sekr. Evy Ann Pedersen, Skm Lillian Andersen, CM Merete Moen 
Johnrud, Kapellan Solveig Øvrebø Svendsen.  
 
Loge Fortunas epostadresser: 
OM:   r51om@oddfellow.no 
UM:   r51um@oddfellow.no 
Sekr.: r51sekr@oddfellow.no 
 
Logens historie: 
NOFAprosjekt 3 – 2016: Rebekkaloge nr. 51 Fortuna Aust- Agders første Rebekkaloge.  
Prosjektet ble ferdig i august 2017. 
Forfattere: Kari Elisabeth Rose, Turid Ringvold Kaland, Bjørg Lillian Axelsen  
Marie Ødegaard Olsen 
Alle 4 er medlemmer av NOFA, fra 17.02.2016. 
Logens historie ble trykket som et hefte. 
Else Salvesen er medlem av NOFA fra 20.01.2017 med prosjekt vedr. leir Viljens historie. 
Evy Kristine Johansen er medlem av NOFA gjennom ”Den Gode OM”. 
 
Logen har hatt følgende Storloge embedsmann: 
DSS Kari Rose 2006 – 2010. 
 
Logen har/har hatt følgende 50 års veteraner: 
Karin Myhre        Tatt opp 24.08.1966, fikk medaljen 14.09.2016,  død 15.12.2018.   
Kari Bjørklund                    Tatt opp 30.09.1969, død 08.12.2020. 
Agnes Helene Knutsen     Tatt opp 30.09.1969, fikk medaljen 09.10.2019, død 25.04.2021.                          
Else Salvesen        Tatt opp 21.12.1971, fikk medaljen 25.05.2022. 
 
 
 
 

mailto:r51om@oddfellow.no
mailto:r51um@oddfellow.no
mailto:r51sekr@oddfellow.no
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Vurdering av perioden:  
Av oversikten ser vi at logen har hatt 226 opptagelser. Det gir i snitt vel 4,8 nye søstre pr. år.  
Vi ser at 3 tidspunkt skiller seg naturlig ut når det gjelder overføring til andre:  
- 02.11.1991: 22 (+9)søstre fra Fortuna var med å starte loge 93 Kaprifol.  
- 09.11.1996: 24(+1) søstre gikk ut for å danne loge nr. 104 Måken i Grimstad.  
- 22.03.2003: 26 søstre gikk ut for å danne loge nr. 116 Navigare i Tvedestrand.  
Det er underlig at FOCUS viser 22 søstre som går over til andre i 1990-94. Vi vet at 31 søstre fra  
logen ble med i Kaprifol. Focus viser at loge Kaprifol hadde 7 medlemmer før logen ble til i 
1991 og tok opp 3 nye dette året. Logen tok i virkeligheten bare opp ett nytt medlem i slutten 
av 1991, like etter oppstarten. Dermed finner vi de 9 søstrene som mangler. Noe lignende er 
det også i 1996, men da bare med 1 søster i differanse.  
51 søstre er døde og 49 søstre har gått ut av Ordenen.  

 
 
 
 

Medlemsutvikling loge nr. 51 Fortuna 1975 – 30.06.2022. 
Årstall Medl. 

01.01. 
Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opptatt 

Dø-
de 

Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gjs. 
år 

Netto 
Tilgang 

1975-79 30 19 0 0 0 0 0 49 52 19 
1980-84 49 23 0 1 0 0 0 71 53 22 
1985-89 71 25 0 0 0 2 2 92 55 21 
1990-94 92 29 1 22 0 4 2 94 58 2 
1995-99 94 32 1 24 0 5 6 92 62 -2 

2000 92 8 0 0 0 1 1 98 62 6 
2001 98 6 0 0 0 3 1 100 61 2 
2002 100 9 0 0 0 1 2 106 61 6 
2003 106 3 0 27 0 2 1 79 64 -27 
2004 79 2 0 2 0 1 0 78 65 -1 
2005 78 5 0 0 0 2 2 79 65 1 
2006 79 2 0 0 0 2 1 78 65 -1 
2007 78 5 0 1 1 1 0 82 65 4 
2008 82 7 0 1 0 2 2 84 65 2 
2009 84 6 0 0 1 1 0 90 66 6 
2010 90 2 0 0 1 3 3 87 66 -3 
2011 87 8 1 0 0 3 2 91 66 4 
2012 91 4 0 0 0 1 1 93 66 2 
2013 93 3 0 0 0 0 0 96 67 3 
2014 96 3 0 0 0 3 1 95 67 -1 
2015 95 2 1 0 1 0 3 96 68 1 
2016 96 5 0 0 0 2 3 96 68 0 
2017 96 3 0 0 0 0 4 95 68 -1 
2018 95 8 0 0 0 2 5 96 67 1 
2019 96 4 0 0 0 1 3 96 68 0 
2020 96 0 0 0 0 6 3 87 68 -9 
2021 87 0 0 0 0 2 1 84 69 -3 
2022 84 3 0 0 0 1 0 86 69 2 

  226 4 78 4 51 49    56 
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Odd Fellow loge nr. 98 Henrik Ibsen. 
Med loge Terje Vigen som moderloge, ble et nytt ledd i Odd Fellow kjeden smidd på Sørlandet 
lørdag 10. november 1979. Denne dagen ble loge nr. 98 Henrik Ibsen instituert i Grimstad med 
Odd Olsen som OM. 
 
Seglet. 

 
Taler for seg selv. Knuten er en båtsmannsknop.  
Seglet er tegnet av Eks OM Thorleif Bredesen og han 
forklarte utformingen slik: Symbolikken samhold gir styrke og 
henspeiler på Grimstads sjøfartshistorie. 
 
 
 

 
Navnet Henrik Ibsen. 
Dikteren Henrik Ibsen bodde i Grimstad fra desember 1843 til april 1850. Han kom dit som 15 
åring i apotekerlære. 
Tidlig i 1847 bestod Ibsen en prøve hos distriktslegen i Arendal. Da Lars Nielsen på samme tid 
tok over Grimstad Apothek, kunne Ibsen ansettes som medhjelper med lønn. Apoteket var nå 
flyttet dit hvor Ibsen-museet i Grimstad ligger i dag. 
I latinpensummet fantes bl.a. et historisk verk om den romerske opprøreren og politikeren 
Catilina. Ibsen brukte denne historiske personen i sitt skuespill Catilina, skrevet vinteren 1848-
49. Skuespillet kom ut i bokform i Oslo den 12. april 1850, samtidig som Ibsen forlot Grimstad. 
I 1862 fikk Ibsen publisert diktet «Terje Vigen», der han hentet de geografiske navnene i diktet 
fra Grimstad-området. Og i Samfundets Støtter fra 1877 er Ibsen tydelig inspirert av Grimstad. 
Logenavnet henspiller på forfatteren, som i sine unge år var apotekerlærling i Grimstad, mens 
seglet som henspiller på Grimstads sjøfartshistorie, symboliserer Samholdets styrke. 
 
Henrik Ibsens logesang. 
Tekst:  P. P. 
Melodi: Rehnvinets lof –. 
                       1.                                                                                   3. 
Stort det er, det navn vi ærer.  
Henrik Ibsen navnet er,  
Må det og for logen være  
baunens ild som lyser her.  
La hans diktning tenne gløden  
når et mål du satt deg har: 
hjelpe andre, lindre nøden  
slik som Terje Vigen var. 
                       2. 
Må vår loges arbeid feste  
fred og trygghet i vårt sinn,  
så vi kan imot vår neste  
bringe brorskapsånden inn.  
Må vi også være rede  
til å løfte felles verk  
mot det mål vi vil berede  
for å gjøre logen sterk! 
 

Livet har vi fått i gave 
 til å brukes som vi vil.  
Da Odd Fellowidealet  
gir oss råd i livets spill.  
Vennskap, kjærlighet og sannhet  
det er lenken som består!  
Hold den opp imot alt annet  
når Odd Fellows vei du går. 
                     4. 
Det som for oss alle gjelder  
er å utbre Ordenens ord.  
Det er da vår vilje teller  
om vår Orden skal bli stor.  
Dra så ut for der å bringe  
løftet som du engang ga!  
Intet mennesk er for ringe  
til å nå Odd Feliows krav! 
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Chartermedlemmer:  

 
   Leif Grunde             Egil Ostad            Odd Olsen        Nils Carsten Aalvik    Sigurd Holthe 
     Simonsen 
 

Henrik Ibsens første embedskollegium: 
Storrepresentant, Harry Lindegaard (Utlånt fra moderloge nr. 61). 
Eks OM Nils Carsten Aalvik. 
OM Odd Olsen.  
UM Arne Bjørklund, Sekr. Egil Ostad, Skm. Olav Christiansen, Kass. Sverre Ohrvik, CM Sigurd 
Holthe.  
 

Det største økonomiske løftet logen gjennom årene har tatt på seg, er kjøpet av eget 
Ordenshus i Jørgen Bangs gate 5. 
 

Henrik Ibsen som etter hvert fikk stor tilslutning, ville som Moderlogen gjerne etablere et 
vennskapsforhold til en dansk loge. Valget falt på loge 82 James Ridgely i Grimstads 
vennskapsby, Grinsted i Jylland. Og siden fredag 13. september 1996 har vennskapet florert de 
to logene imellom – denne datoen til tross. 
 

Loge Henrik Ibsen har også satt avkom, som gjør seg sterkt gjeldende. I september 1974 
nedkom den med en sønn, loge nr. 127 Gabriel Scott. I oktober 2011 ble bragden gjentatt da 
loge nr. 152 Fjære ble satt til verden. 
 

Loge Henrik Ibsens embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Harald Støyl. 
Eks OM Jarle Siring. 
OM Geir Ragnar Tjemsland.  
UM Johan Christian Gundersen, Sekr. Arve Kolstø, Skm. Hallvard Halvorsen, CM Geir Harald 
Solheim, Kapellan Finn Kristian Skage. 
 

Loge Henrik Ibsens epostadresser: 
OM:   of98om@oddfellow.no 
UM:   of98um@oddfellow.no 
Sekr.: of98sekr@oddfellow.no 
 

Logens historie ble skrevet ved logens 25 års jubileum i 2004 og ved logens 40 års jubileum i 
2019.  Disse ble skrevet av Eks OM Finn Fredvig Erichsen med følgende titler:  
Jubileumsskrift 25 år 1979 – 2004 Loge 98 Henrik Ibsen.                                       Bokform 
Jubileumsskrift 40 år 1979 – 2019 Loge 98 Henrik Ibsen.                                       Bokform 
 

Logen har hatt følgende Storloge embedsmann: 
DSS Sigurd Holthe 2001 – 2005. 
 

50 års veteran: 
Arne Bjørklund  tatt opp 31.05.1958, tildelt medaljen  03.06.2008, død  08.03.2015.  
 
 
 

mailto:of98om@oddfellow.no
mailto:of98um@oddfellow.no
mailto:of98sekr@oddfellow.no
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Medlemsutvikling loge nr. 98 Henrik Ibsen 1979 – 30.06.2022. 

År Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opp-
tatt 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

1979 26       26 43  
1980 26 7 0 0 0 0 1 32 43 6 
1981 32 6 0 0 0 0 0 38 44 6 
1982 38 4 0 0 0 0 0 42 44 4 
1983 42 3 0 0 0 0 0 45 45 3 
1984 45 8 0 0 0 0 0 53 46 8 
1985 53 2 0 0 0 0 0 55 47 2 
1986 55 3 0 0 0 0 0 58 48 3 
1987 58 5 0 0 0 0 0 63 49 5 
1988 63 6 0 0 0 0 0 69 50 6 
1989 69 7 0 0 0 0 0 76 50 7 
1990 76 6 0 0 0 0 0 82 51 6 
1991 82 3 0 0 0 0 0 85 52 3 
1992 85 7 0 0 0 0 1 91 53 6 
1993 91 10 0 0 1 0 1 101 53 10 
1994 101 0 0 32 0 1 2 66 54 -35 
1995 66 6 0 0 1 1 1 71 54 5 
1996 71 4 0 0 0 1 1 73 55 2 
1997 73 8 0 0 0 0 4 77 55 4 
1998 77 6 0 0 0 0 3 80 56 3 
1999 80 4 0 0 0 1 3 80 56 0 
2000 80 5 0 1 1 3 3 79 56 -1 
2001 79 2 0 0 0 3 1 77 57 -2 
2002 77 5 0 0 0 0 0 82 57 5 
2003 82 3 0 0 0 0 3 82 58 0 
2004 82 2 0 0 0 0 2 82 58 0 
2005 82 5 1 0 0 0 0 88 59 6 
2006 88 4 1 0 0 0 2 91 59 3 
2007 91 4 0 0 1 2 1 93 60 2 
2008 93 7 0 0 0 0 0 100 60 7 
2009 100 4 1 0 0 1 1 103 61 3 
2010 103 7 0 0 1 0 2 109 61 6 
2011 109 9 2 26 1 1 1 93 63 -16 
2012 93 4 0 0 0 0 2 95 64 2 
2013 95 2 0 1 0 1 1 94 65 -1 
2014 94 5 0 0 0 2 3 94 65 0 
2015 94 5 0 1 0 3 1 94 65 0 
2016 94 7 0 0 0 2 0 99 64 5 
2017 99 4 0 0 0 5 5 93 63 -6 
2018 93 6 0 0 0 1 2 96 63 3 
2019 96 1 0 0 1 0 4 94 64 -2 
2020 94 0 0 0 1 1 3 91 65 -3 
2021 91 2 0 0 0 2 0 91 65 0 
2022 91 2 0 0 0 2 1 90 65 -1 
  200 5 61 8 32 55   65 

1) 32 brødre ble 17.09.1994 overført til loge nr. 127 Gabriel Scott i Lillesand. 
2) 26 brødre ble 15.10.2011 overført til loge nr. 152 Fjære. 
Siden starten har logen tatt opp 200 nye brødre. Det gir i snitt vel 4,7 nye brødre pr. år.  
58 brødre har gått over for å danne nye loger i distriktet. 32 brødre er døde og 55 har sluttet i 
Ordenen.   
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Odd Fellow loge nr. 107 Torungen. 
Med utgangspunkt i 36 brødre fra loge Terje Vigen, ble loge 107 Torungen instituert fredag 28. 
oktober 1983 i Ordenshuset i Arendal og med bror Olav Magnus Myhre som OM. 
  

Seglet. 
 
Eks OM Thorleif Bredesen laget seglet. 
Godkjennelse fra Storlogen ble mottatt 30.05.83.  Storlogens arki-
tekt Roald Aasheim ba om at seglet ble rentegnet.  
På møtet 17.10.83 ble det vedtatt å kontakte Storlogen vedrørende 
lyset på fyret. Det var nok noe vanskelig for Storlogen å godta at 
det var det ytterste (altså det bakerste) fyrtårnet som skulle ha 
lyset. Brødrene ønsket det slik. Det stemmer jo med virkeligheten. 
Store Torungen har lyset. Slik ble det. 
 
 

Navnet Torungen. 
Torungene er de 2 fyrtårnene som viser innseilingen til Arendal.  Deres navn er egentlig 
Torungen, i det fyret innerst heter Lille Torungen og det ytterste heter Store Torungen.  
Nå er det kun Store Torungen som er i gang. Derfor ble navnet Torungen, men på seglet ville vi 
ha med begge. De var en gang ”over ett” fyr. 
På Broderforeningens møte 27.09.82 la Oscar Bernstein følgende forslag fram: 
"Det vil selvfølgelig komme inn mange forslag til navn på vår fremtidige loge i Arendal. Når 
navnet "Torungen" etter min mening så klart peker seg ut, har det mange grunner. 
, 

For det første er Arendals beliggenhet ved sjøen det primære moment i en slik tankegang. Men 
Arendal har også i sin historie ry som en sjøfartsby med alle de aspekter det innebærer. 
Fyrtårnet Torungen ikke bare viser den riktige led ved sitt lys om natten, ved sitt hvite tårn om 
dagen, men er også et symbol på det medmenneskelige. Arendal vil gi deg en beskyttelse, en 
vennligsinnet gestus. En menneskelig handling er det lys som leder våre medmennesker sikkert 
gjennom mørkets farer - gjennom utrygge båer og skjær - til tryggheten og roen, til en fredelig 
havn, der vennligheten og smilet vinker deg velkommen. 
Slik betyr Torungennavnet for oss på denne del av Sørlandet ikke bare et symbol, men et 
levende merke som vi kan samles om. Jeg vil derfor foreslå navnet "Torungen" på vår nye loge i 
Arendal." 
Mange følte nok da at dette var det rette navnet. Likevel ble det gitt gode frister til å fremme 
nye forslag. En loges navn er viktig for brødrenes identitet og samholdsfølelser. 
 

Torungens Logesang. 
Tekst: Oscar Bernstein.     Melodi: Oscar Bernstein. 
                                1. 
Se Torungen fyr der det hever sitt bryn 
i storm og i stille mot hav, 
og stolt viser vei 
og leder vårt syn 
gjennom mørke og livets kav. 
Og lyset som leder er Odd Fellows vei, 
det skinner for deg og for meg –  
vi tror på vår neste 
og vil ham det beste. 
Brødre vi er i dag. 
 

2. 
Så knytter vi vennskapets  
kjede her sør 
og smir den med varmende hånd 
til alle på jord - 
vi roper de ord: 
Hør om Ordenens mektige ånd. 
La brorstankens manende kraft i ditt sinn 
da pløye din glede her inn. 
Nu tenn i ditt hjerte 
en lysende kjerte 
Evige vennskaps sang. 
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                       3. 
Odd Fellows vi er og vår  
kjærlighets pakt 
den grenseløs er i seg selv. 
For sannhetens sak står vi nå på vakt 
under evige stjernenens veld. 
Så syng nu min bror 

 
på din Odd Fellow vei 
og tanken blir lyset for deg. 
Å tro på sin neste for deg blir det beste 
til brødrenes velbehag. 
Vennskap, Kjærlighet og  
Sannhet.     S A N N H E T  

 

Chartermedlemmer:  
 
            
 
 
 
 
 
 

           Oscar                          Jan A.              Olav Magnus           Nils Odd                 Thorgrim 
       Bernstein                      Nilsen                     Myhre                   Olsbu                 Sataslaatten 
 

Torungens første embedskollegium: 
Storrepresentant, Oscar Bernstein. 
Eks OM Jan A. Nilsen. 
OM Olav Magnus Myhre.  
UM Nils Odd Olsbu, Sekr. Thorgrim Sataslaatten, Kass. Fritz Steller, Skm. Finn Møller 
Kristoffersen, CM Åge Munch-Olsen. 
 

Siden oppstarten har Torungen delt husvære i Ordenshuset på Stinta sammen med Fortuna og 
Terje Vigen. Men så skjedde det i 1999 at det fant sted nok en stor begivenhet i Odd Fellow-
familien i Distrikt Aust-Agder. Da satte loge Torungen sitt første og hittil eneste barn til verden 
og konsoliderte dermed Terje Vigens posisjon som Distriktets Bestefarloge. 
 

Loge Torungen har ingen vennskapsloge utenfor landets grenser, men har et tett og nært 
vennskapsforhold til loge nr. 57 Fidelitas i Skien. Og disse to samles hver vår til fellesmøter 
med vekslende vertskap. 
 

Loge Torungens embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Karl Petter Evensen. 
Eks OM Ove Loui Wroldsen. 
OM Terje Lillejord.  UM Vidar Josephensen, Sekr. Frido Josepha, Skm. Ole Kristen Johannessen, 
CM Steinar Lyngroth, Kapellan Aksel Tønnevold.   
 

Loge Torungens epostadresser:           
OM:   of107om@oddfellow.no 
UM:   of107um@oddfellow.no 
Sekr.: of107sekr@oddfellow.no 

 
                                                             

Storlogens Hederstegn: Oscar Bernstein i 1995 og Jan A. Nilsen i 2003. 
 

Logen har hatt følgende Storloge embedsmenn: 
DSS Jan A. Nilsen          2005 – 2010. 
DSS Åge Munch-Olsen 2014 – 2018.  
 

Medlemm av NOFA: Jan A. Nilsen fra 30.01.2015. Han har inntil nå utført 10 NOFA prosjekter. 
 

Logens historie: Av Jan A. Nilsen ved 5, 10, 20 og 25 års 
jubileumene i hefteform. I 2015 som NOFAprosjekt 1-
2015 med tittelen: Odd Fellow loge 107 Torungen 
gjennom årene. Historien om den andre Odd Fellow 
logen i Arendal. Historien oppdateres etter hvert. 

mailto:of107om@oddfellow.no
mailto:of107um@oddfellow.no
mailto:of107sekr@oddfellow.no
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Logen har hatt følgende 50 års veteraner: 
Oscar Bernstein  tatt opp 10.03.1953, tildelt medaljen 13.03.2003, død 18.05. 2005  
Thorbjørn Skjævestad tatt opp 23.05.1959, tildelt medaljen 23.05.2009,  død 17.03.2014   
Øistein Andersen tatt opp 01.04.1960, tildelt medaljen 13.04.2010,  død 29.01.2012    
Nils Odd Olsbu tatt opp 20.10.1961, tildelt medaljen 21.11.2011,  død 08.01.2013    
Olav Magnus Myhre tatt opp 23.04.1963, tildelt medaljen 06.05.2013,  død 10.11.2014    
Martin Knutsen     tatt opp 29.11.1963, tildelt medaljen 07.12.2013,  død 31-05.2018    
Jan A. Nilsen                    tatt opp 17.02.1967, tildelt medaljen 20.02.2017                          
Åge Munch-Olsen     tatt opp 12.03.1969, tildelt medaljen 18.03.2019  
 

Medlemsutviklingen loge nr. 107 Torungen 1983 – 30.06.2022. 

31 brødre ble 27.11.1999 overført til loge nr. 135 Mærdø i Arendal. 
Siden starten har logen tatt opp 167 nye brødre. Det gir i snitt vel 4,2 nye brødre per år.  
38 brødre er døde og 54 har sluttet i Ordenen.   

  INNMELDTE     Overf. UTMELDTE   Overf. DØDE SUM 
Starten   36       36 

1983 2       1 37 
1984 5   1     41 
1985 6   1     46 
1986 4         50 
1987 3 1 1     53 
1988 8   1     60 
1989 3 2 3 1 1 60 
1990 6 1   1   66 
1991 4 2 1     71 
1992 4   1   1 73 
1993 6       1 78 

1994(*) 5   3 2 1 77 
1995 10   1   1 85 
1996 6     1   90 
1997 4 1 2   3 90 
1998 5 2     1 96 

1999(**) 15   1 31   79 
2000 4         83 
2001 2   2     83 
2002 3   1   1 84 
2003 1     2   83 
2004 3 2   2 1 85 
2005 2       4 83 
2006 8       2 89 
2007 3     2   90 
2008 4   3   4 87 
2009 2 1 2 1 1 86 
2010 4  3  1 86 
2011 3     89 
2012 4  6  2 85 
2013 2  1  1 85 
2014 3  3  5 80 
2015 5  1   84 
2016 4 1 3 1  85 
2017 4 1 1 2  87 
2018 3 2 3 1 1 87 
2019 4 1 3  1 88 
2020     3 85 
2021   4  1 80 
2022 3  1  1 81 

  167 53 54 47 38  
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Rebekkaloge nr. 93 Kaprifol. 
Lørdag 2. november 1991 – snaue 9 måneder etter at Arendal Rebekkaforening ble stiftet, ble 
Rebekkaloge Kaprifol instituert i Odd Fellow huset, Arendal med Eldri Sataslaatten som OM. 
 
Seglet. 

 
 
 
Logens segl ble tegnet av bror Eks OM Thorleif Bredesen.  
For søstrene ble det naturlig å bruke blomsten Kaprifol på seglet. 
Rebekkarådet godkjente seglet uten kommentar. 
 
 
 
 

Navnet Kaprifol. 
Navnet Kaprifol ble foreslått av søster Berit Aanonsen. Begrunnelsen var: KAPRIFOL er en 
viltvoksende, sterk plante som har lett for å spre seg utover. Den bærer blad, blomster og bær 
som kan stå for de 3 kjedeledd og for Vennskap, Kjærlighet og Sannhet.  
Rebekkarådet godkjente navnet. 
 
12. Kaprifols logesang. 
Tekst: Jørgen Pedersen. 
Melodi av Oscar Bernstein. 
                     1.                                                                                             
Du deilig’ skjønne Kaprifol  
der den streber mot sol.  
Du skjønne blomst i livets vår  
søker vennskap med alt som gror  
I søsterlig ånd så varm og øm.  
Du er som en herlig drøm.  
Vi låner navn til logen vår,  
det vil gi oss de beste kår. 
                      2 
Med kjærlig sinn vi søker inn,  
Kaprifol blomsten min,  
og vivendel som sender ut  
med angende kraft sitt bud: 
Og elsk du din neste og kraft dem gi.  

Med vår kjærlighet fylles vi.  
Hver søster i vår loge vil 
I dens kraft seire over tvil. 
 
                        3.     
Så synger vi i sannhets tro 
Kaprifol gi oss ro. 
I vennskap, glede virker vi. 
Vår vivendel oss hjelper til. 
Med kjærlighet bygger vi sannhets bo 
for logen en fremtid go’ 
Søstres vennskap sammen går, 
KAPRIFOL du er logen vår.

 
Chartermedlemmer:  

 
Foran fra v.: 
Inger Johanne 
Lundberg,         
Eldri Sataslaatten,                     
Ingeborg Baust.  
 
Bak fra v.:                        
Brit Gangenes,                                 
Edle Johannessen. 
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Kaprifols første embedskollegium: 
Eks OM Maria Songedal (utlånt fra nr 51 Fortuna). 
OM Eldri Sataslaatten, UM Inger Johanne Lundberg, Sekr. Ingeborg Baust, Skm. Brit Gangenes, 
Kass. Kari Aarrestad, CM Solveig Gjertsen. 
 

Etter å ha hatt tirsdag som møtedag, fikk Kaprifol 2. og 4. mandag i måneden som sin faste 
møtedag. Og etter noen tid, fikk logen også medeierskap i Odd Fellow Huset i Arendal. 
 

Fra første dag, hadde søstrene det sosiale arbeid og logens fremgang for øyet. Og fra første 
stund har logen hatt en jevn og god fremgang; så god at den hadde mer enn fordoblet antallet 
medlemmer og talte 70 søstre da den feiret 10 år. Og den høye fremmøteprosenten vitner om 
søstrenes trivsel i fellesskapet i logen. 
 

Loge Kaprifols embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Anne Grethe Lofthus.  
Eks OM Liv Torill Jacobsen. 
OM Torhild Yttrelid. 
UM Adeleide Lund, Sekr. Anne Gro Gangenes, Skm. Anna Lisa Johannessen, CM Janne 
Magelsen, Kapellan Marit Friisø.  
 

Loge Kaprifols epostadresser: 
OM:   r93om@oddfellow.no 
UM:   r93um@oddfellow.no 
Sekr.: r93sekr@oddfellow.no 
 
Logens historie: 
Ved 25 års jubileumet. NOFAprosjekt 17 – 2015 ved Ingeborg Baust, Lisbet Brune og Else 
Byholt, alle medlemmer av NOFA fra 21.01.2016. 
Tittel: Loge nr. 93 Kaprifol Sørlandets blomst. Historien gjennom 25 år. 
 
Disse er også medlemmer av NOFA: 
Lise Schulz med prosjekt fra 22.04.2014 vedr. Forskningsmidlene. 
Wenche K. Nilsen med prosjekt fra 20.01.2017 vedr. leir Viljens historie. 
Liv Torill Jacobsen og Thorild Yttrelid gjennom ”Den Gode OM”. 
  
Logen har hatt følgende Storloge embedsmenn: 
DSS Ingeborg Baust 2010 - 2014 
DSS Else Byholt  2014 - 2022 
 
Logen har hatt følgende 50 års veteran: 
Eldri Sataslaatten, tatt opp 12.05.1966, mottatt medalje 23.05.2016, død 03.08.2016. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:r93om@oddfellow.no
mailto:r93um@oddfellow.no
mailto:r93sekr@oddfellow.no
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Medlemsutvikling loge nr. 93 Kaprifol 1991 – 30.06.2022. 
År Medl. 

01.01. 
Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opp-
tatt 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

1991  1 31 0 0 0 0 32 51 32 

1992 32 6 0 0 0 0 0 38 52 6 

1993 38 3 0 0 0 0 0 41 53 3 

1994 41 5 0 0 0 0 1 45 53 4 

1995 45 5 0 0 0 0 0 50 54 5 

1996 50 5 1 0 0 0 0 56 53 6 

1997 56 5 0 0 0 1 1 59 54 3 

1998 59 3 0 1 0 0 1 60 55 1 

1999 60 4 0 0 0 1 0 63 55 3 

2000 63 7 0 0 1 0 2 69 55 6 

2001 69 5 0 0 0 0 1 73 55 4 

2002 73 4 0 0 0 1 2 74 56 1 

2003 74 1 0 1 0 0 1 73 57 -1 

2004 73 2 0 0 0 0 3 72 58 -1 

2005 72 3 1 4 0 0 1 71 60 -1 

2006 71 4 1 0 0 0 0 76 60 5 

2007 76 3 0 0 0 0 1 78 60 2 

2008 78 7 0 0 0 0 3 82 62 4 

2009 82 8 0 0 0 1 3 86 61 4 

2010 86 5 0 1 0 0 0 90 62 4 

2011 90 0 0 1 0 0 1 88 63 -2 

2012 88 4 0 1 0 2 3 86 63 -2 

2013 86 3 0 0 0 0 1 88 64 2 

2014 88 3 0 0 0 0 0 91 65 3 

2015 91 6 1 1 0 3 0 94 65 3 

2016 94 2 0 0 1 1 0 96 65 2 

2017 96 7 0 1 0 2 4 96 65 0 

2018 96 4 0 0 0 0 5 95 66 -1 

2019 95 1 0 0 0 1 3 92 67 -3 

2020 92 0 0 0 0 1 4 87 68 -5 

2021 87 2 0 4 0 1 1 83 69 -4 

2022 83 2 0 0 0 1 1 83 70 0 

  120 35 15 2 16 43   83 
Siden starten har logen tatt opp 120 nye søstre. Det gir i snitt vel 3,9 nye søstre pr. år.  
16 søstre er døde og 43 har sluttet i Ordenen.   
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Odd Fellow loge nr. 127 Gabriel Scott. 
Lørdag 17. september 1994 så loge Terje Vigens første barnebarn dagens lys idet, loge Gabriel 
Scott da ble instituert i Ordenshuset i Grimstad, som det til da siste ledd i kjeden av Odd Fellow 
loger langs sørlandskysten. Loge nr. 98 Henrik Ibsen var moderloge. 
 
Seglet. 

Logens segl ble tegnet av bror Jan Dalhaug.  
Seglet viser en odde med en varde; et sjømerke i svart og hvitt, 
med logens navn, institueringsdato og hjemstavn. 
Sjømerket i seglet er en veiviser som skal lede brødrene trygt 
frem. I overført betydning er det dette som er formålet med loge 
Gabriel Scott sin virksomhet. 
Seglet ble godkjent uten merknader. 
 
Navnet Gabriel Scott. 

For brødrene føltes navnet helt naturlig. Dikteren hadde vokst opp i Høvåg Prestegård i 
Lillesand.  
For å gjøre det hele ordentlig, ønsket brødrene aksept fra forfatterens familie. Bror Anstein 
Nørsett fikk i oppdrag å kontakte familien med spørsmål om de hadde noen innvendinger til 
navneforslaget. Helge Scott, som var advokat, var familiens kontaktperson. Han tok dette opp 
med familien, og de syntes at det var en stor ære at deres bestefars navn  ble brukt på  en Odd 
Fellow loge i Lillesand. 
Storlogen godkjente navnet uten kommentarer.  
 
Gabriel Scotts logesang. 
Tekst: Tore Lund Andersen. 
Melodi: “Rehnvinets lof”. 
                         1.                                                                                       2. 
Gabriel Scott! Ja, det er navnet  
på Odd Fellow i vår by; 
- av vår orden er den favnet,  
Henrik Ibsen er vårt ry!  
La oss holde dette navnet  
høyt i ære i vårt land; 
:/:- høyest elsket, dypest savnet: 
Gabriel Scott av Lillesand!:!: 
                     
                       3. 
Vi har avlagt troskaps-eden  
- den oss veien vise vil. 
La oss løfte Broderkjeden; 
- flere ledd skal føyes til!  
Vi ei vergeløse viker  
fra den kilden som er vår,  
:/:  aldri vennekretsen sviker 
-den som hjertet nærmest står!:/: 

Som Jan Vibe akslet byrden;  
jernet, glødd i ild og salt,  
er vi båret hjem av Hyrden,  
vi som tørstet, frøs og svalt!  
Slik skal kjærlighet beseire  
ondskaps makter, hat og vold. 
:/:- da vårt broderskap skal feire  
vundne slag - og få sin fold!:/: 
                         
                         4. 
Måtte vennskap alltid råde,  
kjærlighet og sannhet med  
her, blant brødre av Guds nåde,  
la det alltid herske fred! 
Så kun trøstig sannhets-sæden 
å du Loge, Gabriel Scott, 
:/: så den gror på ville Heden 
i den åker vi har fått!:/: 
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Chartermedlemmer:  

 
Anstein Jarl Nørsett Johan Fr. Næser   Leiv Per Olsen          Dag Øian                  Jan Sandven 
 

Gabriel Scotts første embedskollegium: 
Storrepresentant Tore Andersen. 
Eks OM Anstein Jarl Nørsett. 
OM Johan Næser.  
UM Leiv Per Olsen, Sekr. Dag Øian, Skm. Olav Dag Aanesland, Kass. John Olsen, CM Knut Ribe. 
 

Selv om logen hører hjemme i Lillesand, så deler den husvære med moderlogen, Henrik Ibsen i 
dennes hus i Jørgen Bangs gate – og er nå en av fire medeiere i dette Ordenshuset i Grimstad.  
 

Noe av det første logen foretok seg i tillegg til det ordinære ordensarbeidet, var å kontakte, og 
opprette et vennskapsforhold til tvillingen sin i Polen, loge nr 1 Zigmundt i Wroclaw, instituert 
samme dag og år som Gabriel Scott. Og i anledning de to logenes ettårsdag, deltok flere av 
Gabriel Scotts brødre i tvillinglogens markeringsmøte i Wroclaw. Senere har brødre fra 
Zigmundt også vært på gjenvisitt i Lillesand.  
 

Siden oktober i 2001 har logen ellers hatt et fast og godt vennskapsforhold til loge nr. 115 
Koldinghus i Kolding, Jylland. 
 

Loge Gabriel Scotts embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Anstein Jarl Nørsett.  
Eks OM Harald John Tvedt. 
OM Thomas Danielsen, UM Knut Egil Anonsen, Sekr. Viggo Stein Bentsen, Skm. Rolf Morten 
Fauske, CM Jostein Byberg, Kapellan Kurt Ellingsen. 
 
Loge Gabriel Scotts epostadresser: 
OM:   of127om@oddfellow.no 
UM:   of127um@oddfellow.no 
Sekr.: of127sekr@oddfellow.no 
 
Storlogens Hederstegn: Anstein Jarl Nørsett i 2009. 
 
Logens historie: 
NOFAprosjekt 3 – 2013 ferdig i 2014 av Leif P. Olsen som ble medlem av NOFA 19.04.2013. 
Tittel: Odd Fellow loge 127 Gabriel Scott gjennom 20 år. Historien om Odd Fellow logen i     
            Lillesand. 

 
 
 
 
 
 

mailto:of127om@oddfellow.no
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Medlemutvikling loge nr. 127 Gabriel Scott 1994 – 30.06.2022. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 4 brødre ble 01.10.2011 overført til loge nr. 152 Fjære i Grimstad. 
Siden starten har logen tatt opp 109 nye brødre. Det gir i snitt vel 4,0 nye brødre pr. år.  
15 brødre er døde og 41 har sluttet i Ordenen.   

 

År Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opptatt 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

1994 35 2 0 0 0 0 0 37 51 2 

1995 37 9 0 0 0 0 1 45 51 8 

1996 45 6 0 0 0 0 0 51 52 6 

1997 51 4 0 0 0 0 2 53 53 2 

1998 53 4 0 0 0 0 3 54 54 1 

1999 54 3 0 0 0 0 1 56 55 2 

2000 56 5 1 0 0 0 3 59 56 3 

2001 59 3 0 1 0 0 2 59 58 0 

2002 59 6 0 0 0 0 1 64 58 5 

2003 64 5 1 0 0 1 1 68 58 4 

2004 68 1 0 1 0 0 0 68 59 0 

2005 68 3 0 1 0 2 1 67 59 -1 

2006 67 4 0 0 1 0 1 71 59 4 

2007 71 2 0 0 1 2 1 71 60 0 

2008 71 7 0 0 1 0 1 78 60 7 

2009 78 3 0 1 0 2 2 76 61 -2 

2010 76 5 0 0 0 0 1 80 61 4 

2011 80 3 2 4 0 0 0 81 62 1 

2012 81 3 0 0 0 1 0 83 62 2 

2013 83 3 1 0 0 0 4 83 63 0 

2014 83 3 1 0 0 1 1 85 63 2 

2015 85 3 0 0 0 1 2 85 63 0 

2016 85 5 0 0 1 0 2 89 64 4 

2017 89 6 0 0 1 3 2 91 64 2 

2018 91 5 0 0 0 0 2 94 65 3 

2019 94 3 0 0 0 0 1 96 65 2 

2020 96 3 0 0 0 0 2 97 66 1 

2021 97 0 0 0 1 1 3 94 67 -3 

2022 94 0 0 0 0 1 1 92 68 -2 

    109 6 8 6 15 41     57 
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Odd Fellow loge nr. 128 Lyngør. 
I leide, nyoppussede lokaler midt i Tvedestrand ble loge Lyngør instituert lørdag 1. oktober 
1994 med Bjørn T. Røisland som OM. Moderloge er loge nr. 61 Terje Vigen. 
 

Seglet. 
 
 
 
Tegnet av Erland Jonassen. 
Seglet er litt utradisjonelt i formen med sitt åttekantede design. 
Logens nære tilhørlighet til den sørlandske skjærgård gjør at seglet 
har et maritimt preg, med ternen fra Tvedestrands byvåpen og 
stjernene og bølgene hentet fra Risørs byvåpen.  
 
 

Navnet Lyngør.  
Lyngør ble valgt. Øyene ligger midt mellom Tvedestrand og Risør med en lun og trygg havn for 
enhver sjøreisende, så også for våre logebrødre. Lyngør fikk i 1996 den europeiske prisen for 
best bevarte tettsted med sin gamle og godt bevarte trehusbebyggelse. Ellers er Lyngør også 
kjent fra Slaget på Lyngør den 6. Juli 1812, da britenes linjeskip "HMS Dictator" senket den 
avanserte dansk/norske fregatten "Najaden", og restene etter denne ligger i dag i sundet 
mellom øyene. Historien om dette slaget er en spennende og fantastisk beretning, og det er 
reist en bauta på Øytangen, på Askerøya, over de som omkom i slaget, og denne er absolutt 
verdt et besøk for de som i ferien farter i dette området.  
Om sommeren er Lyngør et yrende samlingssted av båtturister på sin vei opp- og nedover langs 
Sørlandskysten, gjerne i en legendarisk "Colin Archer-skøyte", som det ble bygget, og fortsatt 
bygges en del av, i dette distriktet. 
 

Lyngørs logesang. 
Tekst: Inge Kongsbakk/Gunnar Davidsen. 
Melodi: Ole-Bjørn Gullbring. 
                                   1. 
Vårt valg falt på Lyngør - det vernede sted  
som minner om trygghet og fred. 
Vår troskap til stedet vil minne oss om  
vår inngang i ordenens bånd.  
Det veldige havet der ute - så nær, 
gir trygghet der kjærlighet er –  
en del av vårt vennskap i Odd Fellows ånd,  
vår ring sluttes tettere om. 

                              2. 
Vår loge i øst skal gi varme og vern,  
og hverdagen kjennes så fjern.  
Vi møtes i pakt med det løftet vi gav –  
et løfte som aldri dør av. 
Må samhold oss styrke på veien vår frem, 
gi glede og varme til dem 
som samles til møte i sannhetens ånd 
med b rorskapets knyttede bånd.

 
Chartermedlemmer:  

  Bjørn Røisland       Arne Nordahl Aas  Hans Olav Ramsdal    Inge Kongsbakk         Nils Røisland 
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 Lyngørs første embedskollegium: 
Storrepresentant Arne Mosberg (Utlånt fra moderloge nr. 61). 
Eks OM Gunnar Davidsen. 
OM Bjørn T. Røisland, UM Arne Aas, Sekr. Hans Olav Ramsdal, Skm. Inge Kongsbakk, Kass. Nils 
Røisland, CM Olav Hovland. 
 
Dermed hadde daværende Distrikt 14, Aust- og Vest-Agder, fått sin 10. Odd Fellow loge, fordelt 
med fem loger på hvert fylke; en loge, som skulle dekke Aust-Agders østlige områder med 
utgangspunkt i Risør og Tvedestrand med bygdene innenfor. Og loge Lyngørs nære tilhørighet 
til den sørlandske skjærgård, gjenspeiles i logens seil som har et maritimt preg, med ternen, 
stjernene og bølgene, som er hentet fra henholdsvis Tvedestrands og Risørs byvåpen, noe som 
i seg selv er en klar tilkjennegivelse av at logen dekker byene Tvedestrand og Risør med omegn. 
 
Fra og med 1995 har loge Lyngør og Moderlogen, Terje Vigen, hatt jevnlige fellesmøter. Og kort 
tid etter institueringen, ble det opprettet et nært og varig vennskapsforhold til nr. 120 Colin 
Archer i Larvik. Og siden har de to logene og deres brødre jevnlig kommet sammen i gjensidige 
vennebesøk. 
 
I tiden etter oppstarten har logen etter evne bidratt med sitt i anledning de landsomfattende 
tiltakene som har funnet sted i Storlogens regi. Og etter hvert har brødrene også funnet frem 
til enkelte lokale målgrupper, som logen gjennom Privatnemnden støtter med pengebidrag 
etter søknad. 
 
Etter fem år som leilending, flyttet Logen lørdag 4. september 1999 inn i eget hus; et tidligere 
bedehus på Sandved like utenfor Tvedestrand sentrum. September 2021 ble det nye huset på  
Akland i Risør tatt i bruk. Dette er et flott Odd Fellow hus på 2 etasjer med masse 
parkeringsplasser. 
 
Loge Lyngørs embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Jan Ivar Beisland. 
Eks OM Ole Petter Pettersen. 
OM Tomas Hoel.  
UM Roar Mads Olsen, Sekr. Axel Dalen, Skm. Frank Knutsen, CM Svein Tore Stiansen, Kapellan 
Svein Schøgren. 
 
Loge Lyngørs epostadresser: 
OM:   of128om@oddfellow.no 
UM:   of128um@oddfellow.no 
Sekr.: of128sekr@oddfellow.no 
 
Logens historie: 
4 brødre fikk i 24.08.2014 godkjent å skrive logens historie. Disse 4 ble medlemmer av NOFA 
28.08.2014: Inge Kongsbakk, Bjørn Røisland, Arne Aas og Nils Jørgen Gundersen. 

 
Logen har hatt følgende Storloge embedsmann: 
DSS Inge Kongsbakk 2018 – 2022. 
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Medlemsutvikling loge nr. 128 Lyngør 1994 – 30.06.2022. 

År Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opp 
tatt 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt   
Alder 

Netto 
til-

gang 
01.10.1994 39 2 0 0 0 0 0 41 50 2 

1995 41 5 0 0 0 0 0 46 50 5 

1996 46 6 0 0 0 0 1 51 52 5 

1997 51 5 0 0 0 1 0 55 53 4 

1998 55 5 0 0 1 0 2 59 53 4 

1999 59 2 0 0 2 2 3 58 55 -1 

2000 58 12 1 0 0 1 3 67 56 9 

2001 67 2 0 0 0 1 3 65 57 -2 

2002 65 10 0 1 0 2 0 72 57 7 

2003 72 5 0 0 0 1 1 75 58 3 

2004 75 4 0 0 0 2 1 76 58 1 

2005 76 5 0 0 0 1 1 79 59 3 

2006 79 5 1 0 0 1 7 77 60 -2 

2007 77 1 0 0 0 0 0 78 61 1 

2008 78 1 1 0 0 1 1 78 62 0 

2009 78 3 0 0 2 1 0 82 62 4 

2010 82 5 0 0 0 1 2 84 62 2 

2011 84 2 0 0 0 0 0 86 63 2 

2012 86 2 0 1 0 2 5 80 64 -6 

2013 80 0 1 0 1 1 2 79 64 -1 

2014 79 4 0 0 0 1 2 80 64 1 

2015 80 1 1 0 0 2 1 79 65 -1 

2016 79 5 2 0 0 1 0 85 65 6 

2017 85 5 0 0 0 0 1 89 65 4 

2018 89 3 0 1 0 0 3 88 65 -1 

2019 88 1 0 0 0 2 3 84 66 -4 

2020 84 1 0 5 0 3 5 72 67 -12 

2021 72 3 0 0 0 2 1 72 68 0 

2022 74 1 0 0 0 2 0 73 68 -1 

  106 7 8 6 31 46   32 

 
Siden starten har logen tatt opp 106 nye brødre. Det gir i snitt vel 3,8 nye brødre pr. år.  
31 brødre er døde og 46 har sluttet i Ordenen.   
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Odd Fellow leir nr. 22 Aust-Agder. 
Torsdag 21. september 1995 ble leir nr. 22 Aust-Agder instituert, med Olav Magnus Myhre som 
HP, i Ordenslokalene i Arendal.  
 
Seglet. 

Da den nye leiren i Aust-Agder skulle få sitt segl, var det naturlig 
å ta skogstanken med seg. Vi antar at det var nettopp i de baner 
DDSS Thorleif Bredesen tenkte da han tegnet seglet. 
Han valgte da eika som symbol i sitt forslag til segl. Eiketreet 
regnes som Aust-Agders tre, og er en meget vanlig tresort over 
hele fylket. 
Eika er en hard tresort som er meget holdbar, solid og kan vare 
lenge.  
Tidligere var eiketrær svært ettertraktet til skipsbygging og 
eikebestanden i Norge ble derfor hardt beskattet fram til 1900-
tallet. Dette gjaldt særlig eikeskogene langs kysten av Agder.  

Mye gikk til eksport.  
Levetiden på et eiketre kan enkelte ganger vare virkelig lenge. 
Det er et stort håp om og tro på at leir nr. 22 Aust-Agder skal bli så sterk og solid som eiketreet 
og bære solide frukter(nøtter).  
 
Navnet Aust-Agder. 
Navnet på leiren ble et helt naturlig navn. Leir nr. 14 Sørland dekket de 2 Agderfylkene. Den 
nye leiren dekket den ene halvdelen, i og med at patriarkene kom fra den geografiske enheten, 
Aust-Agder fylke. Navnet ble valgt enstemmig. 
Litt spesielt er det jo at Stortinget har bestemt at Aust-Agder og Vest-Agder skal slås sammen til 
et fylke. Da er det for oss godt at Odd Fellow Ordenen ved navnene Distrikt 22 Aust-Agder og 
leir nr. 22 Aust-Agder har tatt vare på det gamle fylkets navn.  
 
Leirsang. Leir nr. 22 Aust Agder. 
Tekst: Oscar Bernstein. 
Melodi: Oscar Bernstein. 
                           1. 
Se, landet som stiger frem i vårt sinn  
Med båer og skjær i leden. 
Der ligger du Sørland i solgangsvind  
Som en perle i aftenfreden.  
Ja her slår vi leir i brorskapets ånd  
Der vi vandrer på Odd Fellows veier.  
Så rekk til din neste kjærlighets hånd.  
La dens kraft føre frem til seier. 
                            2. 
Leir Aust - Agder leder oss frem mot vårt 
mål  
Med håp styrer vi vår skute. 
Det knytter vår kjede så sterk som stål,  
Der vi bor ved vår kyst her ute.  
Nu vær for din neste alltid en bror  
Da vil du som en venn høste gleder.  
Så syng hjertets sang i jublende kor  
Må din ferd alltid gi deg heder. 
                            

                                3. 
Og nu patriarker kjærlighets makt  
Dens styrke og tro vi kjenner.  
Vi maner til kamp for vår fredens pakt  
Og fra varde til varde sender: 
At samholdets tanke farge din sti  
Så vår leir her i sannhet vil streve.  
Og nu lille men ‘ske, alt har sin tid.  
Så min bror slik du alltid leve. 
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Chartermedlemmer: 

 Svein Sørensen   John Friis-Jacobsen Jan Jul-Larsen    Olav M. Myhre   Thorgrim Sataslaatten 
 
Til Leirens første embedskollegium ble valgt: 
Storrepresentant og Eks HP Jan A. Nilsen, loge Torungen, HP Olav Magnus Myhre, loge 
Torungen, YP Torgrim Sataslaatten, loge Torungen, 1. HM Svein Sørensen, loge Terje Vigen, 
Sigurd Lundberg, loge Torungen, Skm. Ivar Tønseth, loge Terje Vigen, Kass. Jan Jul-Larsen, loge 
Henrik Ibsen, 2.HM Kåre L. Andersen, loge Terje Vigen og Fører Åge Munch-Olsen, loge 
Torungen.  
I anledning denne høytideligheten, var flere enn 100 strålende fornøyde patriarker vitne til at 
Eks OM Oscar Bernstein, som den første på Sørlandet, ble tildelt Storlogens Hederstegn.  
 
I 1995 omfattet leir AUST-AGDER fem loger. Den sjette kom til i 1999. Ved leirens 5–årsmarkering 
i år 2000, opplevde Distriktets samtlige loger et økende medlemstall.  
I 2003 bestemte leiren å ta i bruk utviklingsprogram II for leiren. Hensikten er å styrke leirens 
vekst og utvikling samt å øke den generelle forståelse for leirarbeidet. Dette programmet deles i 
2 faser: Fase A: Foregår i logene. Ansvarlig er logens Storrepresentant og en Eks OM med alle 
leirgradene. 
Fase B: Fra et medlem har mottatt Patriark grad til ett år etter opphøyelsen til DKP grad. 
Ansvarlig er leirens Storrepresentant og Eks HPene. 
Pr. 31. desember 2003 telte leiren 204 patriarker, og fem år senere – 31. desember 2008 – teller 
Leir 22 Aust-Agder 260 patriarker. Sist tildelte medlemsnummer før årsskiftet 2008-09 er 291.  
Da leir nr 27 Homborside ble stiftet i november 2013, ble dette bildet drastisk endret i og med at 
denne tok med seg logene i den vestre delen av Distrikt 22 Aust-Agder. 
 
Leir nr. 22 Aust-Agders embedskollegium i valgperioden 2021-23: 
Storrepresentant Kai Salvesen.  
Eks HP Jan Ivar Beisland.  
HP Petter Wold. 
YP Nils Olav Stensrud, 1. HM Christian Grundesen, Sekr. Bjørn Haagen Andersen, Skm. Karl-
Arthur Huseby, 2. HM Per Arne Monsen, Fører Svein Tore Stiansen.  
 
Leir Aust-Agders epostadresser: 
OM:   ofleir22hp@oddfellow.no 
UM:   ofleir221hm@oddfellow.no 
Sekr.: ofleir22sekr@oddfellow.no 
 
Leirens historie: 
NOFAprosjekt 14-2017 av Jan A. Nilsen, ferdig 17.01.2018. 
Tittel: Leirarbeid i Aust Agder. Odd Fellow leir nr. 22 Aust Agder. Historie.  
Arbeidet forlenget til leirens 25 års jubileum i 2020. Ferdig pr 30.06.2020. Prosjektet trykket som 
NOFAbok. 

mailto:ofleir22hp@oddfellow.no
mailto:ofleir221hm@oddfellow.no
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Medlemsutvikling leir nr. 22 Aust-Agder 1995 – 30.06.2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Siden starten har leiren tatt opp 287 nye patriarker. Det gir i snitt 11 nye patriarker pr. år.  
77 patriarker er døde og 81 har sluttet.   

 
 
 
 

År 
Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over 
fra 

Over 
til 

Gjen- 
opp 

Dø-
de 

Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.sn 
Alder 

Netto 
Tilgang 

1995 138 8 1 0 0 2 1 144 59 6 

1996 144 14 0 0 0 1 2 155 59 11 

1997 155 10 0 0 0 3 1 161 60 6 

1998 161 10 0 0 0 0 1 170 60 9 

1999 170 14 0 0 0 2 1 181 61 11 

2000 181 13 0 0 0 1 2 191 61 10 

2001 191 15 0 0 0 3 6 197 62 6 

2002 197 9 0 0 0 4 2 200 62 3 

2003 200 9 0 0 0 3 1 205 63 5 

2004 205 9 0 0 0 4 2 208 64 3 

2005 208 14 0 0 0 2 1 219 64 11 

2006 219 36 0 0 0 1 1 253 64 34 

2007 253 10 0 0 0 4 3 256 64 3 

2008 256 11 0 0 0 3 0 264 65 8 

2009 264 9 0 0 0 2 4 267 65 3 

2010 267 12 0 0 0 4 3 272 65 5 

2011 272 18 0 0 1 1 5 285 66 13 

2012 285 13 0 0 0 4 5 289 66 4 

2013 289 1 0 106 0 4 2 178 67 -111 

2014 178 8 0 0 0 5 4 177 67 -1 

2015 177 9 0 1 0 5 0 180 68 3 

2016 180 6 1 0 0 3 5 179 67 -1 

2017 179 9 0 0 0 2 4 182 68 3 

2018 182 2 0 1 0 1 8 174 69 -8 

2019 174 2 0 0 0 5 3 168 70 -6 

2020 168 3 0 0 1 4 4 164 71 -4 

2021 164 12 1 0 0 2 6 169 70 5 

2022 169 1 0 0 0 2 4 164 71 -5 

  287 3 108 2 77 81   26 
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Rebekkaloge nr. 104 Måken. 
Med Rebekkaloge Fortuna i Arendal som moderloge, ble Rebekkaloge nr. 104 Måken instituert 
lørdag 9. november 1996 i logehuset i Jørgen Bangs gate i Grimstad med Kirsti Lykre som OM. 
 

Seglet. 
Tegnet av DDSS Thorleif Bredesen.  
Måkene er hentet fra Grimstads kjente minnesmerke på Kirkeheia, en 
kvinneskikkelse med 3 måker, som er sentralt plassert på hennes 
armer. Kvinnen symboliserer Mor Norge som sender sine sønner ut, og 
er villig til å ofre på det godes alter i kampen mot de onde kreftene i 
verden. 
For logens søstre symboliserer også de tre måkene på seglet det de 
forstår med Vennskap, Kjærlighet og Sannhet som sendes ut til alle folk 
for å utbre Ordenes budskap. 

Navnet Måken. 
Måken er en fugl som er sterkt tilpasningsdyktig. 
 

13. Måkens logesang. 
Tekst: Tore Lund Andersen.   Melodi: ”Rhenvinets Lof”. 
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chartermedlemmer:  

      Kirsti Lykre         Torill Rode Andersen       Randi Gran  Gerd Christophersen Mildrid Stangeland 
 

Måkens første embedskollegium: 
Rådsrepresentant Kari E. Rose (utlånt fra nr. 51 Fortuna).  
Fung Eks OM Kari E. Rose, OM Kirsti Lykre, UM Torill R. Andersen, Sekr. Randi Gran, Skm. Thelma 
R. Persson, Kass. Gerd Synnøve Christophersen, CM Mildrid Stangeland. 
 

1. 
Hill deg, Grimstads stolte kvinne, 
du vårt elskede symbol!  
Som hin Noah skal du vinne  
troens frukt av livets sol.  
Som han sendte ut sin due  
for å finne dyrkbart land,  
:/: skal vi her fra våres ”stue”  
sette hjertene i brann :/: 
 

2. 
Det er Ordenens hvite måke,  
som nå seiler høyt og fritt;  
over livet skal den våke,  
og det livet - det er ditt!  
Om du ofrer alt du eier  
uten kjærlighetens sinn 
:/: vil du aldri vinne seier  
blir som tåken: tatt av vind :/: 
 

3. 
Måker tre på hennes arme  
ofret hun for alles fred;  
sine barn av hennes varme,  
gav hun hen med kjærlighet.  
Det er ”Måken” som vi sender  
med vårt bud i vest og øst 
:/: om at troe, sanne venner  
samlet er til felles trøst :/: 
 

4. 
Takk, Fortuna, kjære moder  
at du gav oss livets rett  
vi vil løfte våre hoder  
selv om veien ei er lett!  
For det arvegods vi bærer  
i vårt hjerte og vårt sinn  
:/: det er alt hva ordenen lærer  
skritt for skritt i alle trinn :/:        
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Logens emblem er hentet fra byens kjente minnesmerke, en statue av en kvinneskikkelse med 3 
måker, som har funnet hvile på hennes armer; et symbol som uttrykker søstrenes forståelse av 
Ordenens devise om Vennskap, Kjærlighet og Sannhet. Og i den ånd har logen fra første stund 
tatt del i lokale og internasjonale hjelpetiltak i nært samarbeid med de andre Odd Fellow 
enhetene i byen og distriktet. 
 

Loge Måkens embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Astrid Margrete Fosseli. 
Eks OM Torunn Margrethe Sandsdalen. 
OM Hilde Margareth Rørvik.  
UM Elin Håland, Sekr. Turid Aanonsen, Skm. Kerstin Thoresen, CM Anne Trine Eia,  
Kapellan Torunn M. Gurebo Skjæveland.  
 

Loge Måkens epostadresser: 
OM:   r104om@oddfellow.no 
UM:   r104um@oddfellow.no 
Sekr.: r104sekr@oddfellow.no 

 

Logens historie: 
NOFAprosjekt 12 - 2020: Rebekkaloge nr. 104 Måkens Historie. 
Av Eks Storrepresentant Ingunn J. L. Andersen, Eks OM Ingebjørg Wickstrøm, Eks Skm. Else Sætra 
og Herold Mary-Ann Klepp. Prosjektet var ferdig til 25 års jubileumet. 
De to førstnevnte er medlemmer av NOFA. 
Torunn Margrethe Sandsdalen er også medlem av NOFA, gjennom ”Den Gode OM”. 

 

 Medlemsutvikling loge nr. 104 Måken 1996 – 30.06.2021. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Siden starten har logen tatt opp 98 nye søstre. Det gir i snitt vel 3,8 nye søstre pr. år.  
14 søstre er døde og 34 har sluttet i Ordenen.   

År Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over fra 
andre 

Over til 
andre 

Gjen- 
opptatt 

Døde Avgang Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

1996 2 0 27 0 0 0 0 29 52 27 
1997 29 5 0 0 1 0 0 35 53 6 
1998 35 6 1 0 0 0 0 42 54 7 
1999 42 9 0 0 0 0 2 49 54 7 
2000 49 3 0 0 0 0 0 52 55 3 
2001 52 4 0 0 0 0 1 55 56 3 
2002 55 6 0 0 1 1 1 60 57 5 
2003 60 4 0 0 0 0 0 64 58 4 
2004 64 3 0 1 1 1 2 64 59 0 
2005 64 4 0 0 0 0 2 66 60 2 
2006 66 3 1 0 0 1 1 68 60 2 
2007 68 3 0 0 0 0 1 70 61 2 
2008 70 6 2 0 0 1 1 76 63 6 
2009 76 6 0 1 0 1 2 78 63 2 
2010 78 4 1 0 0 0 1 82 63 4 
2011 82 2 1 1 0 2 1 81 64 -1 
2012 81 2 0 0 0 0 1 82 65 1 
2013 82 2 0 0 0 0 0 84 66 2 
2014 84 0 0 0 0 0 2 82 67 -2 
2015 82 3 1 1 0 1 2 82 68 0 
2016 82 3 0 0 0 0 3 82 68 0 
2017 82 3 1 0 1 1 0 85 69 3 
2018 85 2 1 0 0 0 3 85 69 0 
2019 85 7 0 0 0 0 3 89 70 4 
2020 89 6 1 0 0 3 2 91 69 2 
2021 91 0 0 0 0 2 3 86 70 -5 
2022 86 2 0 0 0 0 0 88 71 2 

  98 37 4 4 14 34   86 

mailto:r104om@oddfellow.no
mailto:r104um@oddfellow.no
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                    1. 
Fra Mærdøs stenet strender, 
med kurs mot bror i nød  
med livet i de hender  
som skiller liv fra død.  
Jens Taarup, Søren Nabben, 
Jens Mikkelse-en-o-og fler; 
- i kav på bølgerabben  
de høyt til mester ber. 
                                         3. 
La loge Mærdø være  
vårt nye broder - hjem 
- Det nummer den skal bære: 
ett hundre - tretti fem! 
- Og, dette hjemmet bygges  
på troskaps ste - erke - e grunn, 
hvor kjærligheten trygges  
på sannhets dype bunn! 

Odd Fellow loge nr. 135 Mærdø. 
Loge Torungens første rotskudd, Odd Fellow loge nr 135 Mærdø, ble instituert lørdag 27. 
november 1999 i Odd Fellow huset i Arendal med Tom B. Schulz som OM. 
Seglet.  

 
 
 
Seglet er tegnet av DDSS Thorleif Bredesen.  
Motivet forestiller en av de gamle Mærdøloser som fører sin båt trygt 
gjennom Terje Vigens farlige lei, og trygt inn i Gabriel Scotts lune 
farvann forbi Torungen, og inn på Arendals red.  
 
 
 

Navnet Mærdø. 
Bror Per Knudsen foreslo Mærdø.  Han skrev bl.a.:  
Dette med bakgrunn i av at Mærdø var en av de viktigste uthavnene i seilskutetiden.  
Mærdø var etter det mange mener den største uthavnen mellom ytre Oslofjord og Flekkerøya.  I 
1720 da det statlig losvesen ble opprettet, var Mærdø en av de største losstasjoner, men lenge 
før denne tid var losene vel etablert på øya. Det menes å være bevist at det har bodd mennesker 
her tilbake til bronsealderen.   På 1500 tallet var Mærdø allerede nevnt i hollanske sjøatlas. Ut 
fra dette mener jeg Mærdø er en av de plassene som har betydd mest for utviklingen av Arendal 
som by. Det at det har vært loser her som har hjulpet folk i nød og ledet skip og mennesker til å 
finne frem dit de skal, er vel noe av Odd Fellow tanken å hjelpe mennesker i nød og lede dem på 
rett vei. 
På Broderforeningens møte 11.03.99 ble det besluttet at Mærdø skulle skrives med æ og ikke 
med e. Eks OM Oscar Bernstein, som forøvrig ikke var medlem av foreningen, ville ha det skrevet 
med e og tok direkte kontakt med Stor Sire. Han fikk ikke medhold. 
 
Mærdøs logesang. 
Tekst: Tore Lund Andersen. 
Melodi: “ At Far min kunne Gjæra…”. 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                     2. 
De ser vel etter venner  
mens de for livet strir  
og ingen utvei kjenner  
før losen ordre gir. 
- Han søker ly for været 
bak Mærdøs bre-ede-e rygg  
til venners gode nærhet,  
hvor hver og en er trygg! 

                     4. 
Så, brødre, vær da loser  
som hine menn en gang! 
- La duft av friske roser  
gi støt til denne trang! 
- La nye brødre føyes  
til kjeden fa-ast-so-om stål; 
- må våre sinn og bøyes 
 inn under Ordnens mål! 
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Chartermedlemmer:  

 Sigurd Lundberg Thorgrim Sataslaatten Kai Salvesen         Tom B. Schulz                Leif A. Sell 
 
Mærdøs første embedskollegium: 
Storrepresentant Sigurd Lundberg. 
Eks OM Fritz Steller. 
OM Tom Schulz.  
UM Leif A. Sell, Sekr. Erik Steller, Skm. Kai Salvesen, Kass. Jon M. Stene, CM Toralf Nykvist. 
 
Logen deler husvære med Rebekkalogene, Fortuna og Kaprifol og Odd Fellow logene, Terje 
Vigen og Torungen i Ordenshuset i Arendal.  
 
Siden høsten 2004 har logen og dens brødre pleiet et godt og nært vennskapsforhold med 
brødrene i sin vennskapsloge, 145 Høgenhei i Bamble. 
 
Loge Mærdøs embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Geir Skyttemyr. 
Eks OM Tom Arild Sell. 
OM Edgar Aksel Larsen.  
UM Kristoffer Norli Svarva, Sekr. Øystein Hansen, Skm. Jon Martin Stene, CM Arne Jenssen, 
Kapellan Thor Arvid Thorsen.  
 
Loge Mærdøs epostadresser: 
OM:   of135om@oddfellow.no 
UM:   of135um@oddfellow.no 
Sekr.: of135sekr@oddfellow.no 
 
Logens historie: 
NOFAprosjekt 11-2014: Odd Fellow loge nr. 135 Mærdø sin historie gjennom 20 år. Historien 
om den yngste Odd Fellow logen i Arendal. Ferdig 15.10.2019. 
Av Kai Salvesen, Olav Halvorsen og Per Øystein Eik, alle medlemmer av NOFA, de to førstnevnte 
fra 25.09.2014 og Per Øystein Eik fra 07.11.2018. 
 
Disse er også medlem av NOFA: 
Tom Schulz med prosjekt fra 22.04.2014 vedr. Forskningsmidlene. 
Nils Olav Stensrud(Mentor) og Edgar Aksel Larsen gjennom ”Den gode OM”.  

 

 
Logen har hatt følgende Storloge embedsmann: 
DSS Tom Schulz 2010 – 2014. 
 
 

mailto:of135om@oddfellow.no
mailto:of135um@oddfellow.no
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Medlemsutvikling loge nr. 135 Mærdø 1999 – 30.06.2022. 
År Medl. 

01.01. 
Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
oppt. 

Døde Av- 
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.sn. 
Alder 

Netto 
+/- 

27.11.1999 34 0 1 0 0 0 0 35 50 1 

2000 35 8 0 1 0 0 0 42 49 7 

2001 42 5 1 0 0 0 2 46 50 4 

2002 46 2 0 0 0 0 4 44 51 -2 

2003 44 2 0 1 0 0 0 45 52 1 

2004 45 6 0 1 0 1 1 48 52 3 

2005 48 1 0 0 0 0 0 49 53 1 

2006 49 7 1 0 0 0 0 57 53 8 

2007 57 5 0 0 0 0 0 62 53 5 

2008 62 2 0 0 0 0 0 64 54 2 

2009 64 4 1 0 1 0 2 68 54 4 

2010 68 5 0 0 0 0 3 70 55 2 

2011 70 2 0 0 0 0 2 70 55 0 

2012 70 5 0 0 0 1 3 71 56 1 

2013 71 2 0 1 0 0 4 68 58 -3 

2014 68 5 0 0 0 1 8 64 58 -4 

2015 64 4 1 3 0 1 0 65 59 1 

2016 65 5 0 0 0 1 4 65 58 0 

2017 65 5 0 2 0 0 0 68 59 3 

2018 68 4 0 2 0 0 5 65 59 -3 

2019 65 1 0 0 0 2 7 57 61 -8 

2020 57 0 5 0 0 0 3 59 62 2 

2021 59 1 1 0 0 0 2 59 63 0 

2022 59 1 0 0 0 1 1 58 63 -1 

Sum   82 11 11 1 8 51     24 
 
Siden starten har logen tatt opp 82 nye brødre. Det gir i snitt vel 3,6 nye brødre pr. år.  
8 brødre er døde og 51 har sluttet i Ordenen.   
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Rebekkaloge nr. 116 Navigare. 
Lørdag 22. mars 2003 ble loge nr. 116 Navigare instituert som loge Fortunas tredje rotskudd, 
med Grethe Jonassen som OM, i Loge Lyngørs ordenshus i Tvedestrand; en begivenhet, som for 
all fremtid vil bli stående som en historisk merkedag for Rebekkainstitusjonens søstre i den 
østlige delen av Distrikt 22 Aust-Agder. 
  

Seglet. 
Seglet ble først laget med NATOs kompassrose sentralt i seglet. 
Eks DSS Thorleif Bredesen som logens Heraldiker reagerte på det da 
br. Stor Sire Harald Thoen bad om godkjenning av seglet. Han kom 
så med forslag til endring med solid begrunnelse. Dermed ble 
seglet godkjent som det vi ser til venstre. 
 

Et av de viktigste instrumentene for å kunne navigere til sjøs er 
kompasset. Derfor er kompassrosen sentral i seglet. 
 

Tanken bak utformingen av «Navigares» segl var at navnet tilhører 
kystkulturen, og derfor bør emblemet tilhøre det samme. Sentrum 
i emblemet er en stjerne – Nordstjernen eller Polarstjernen – som 
var det første navigasjonshjelpemiddelet våre forfedre hadde. 

Deretter kom kompasset, som her er stilisert med de fire franske liljene som også ble benyttet i 
tidligere kompassers design. 
 

Navnet Navigare. 
Else-Margrethe Ramsdal foreslo logens navn. Navnet er hentet fra den tid da Risør og 
Tvedestrand var to av Norges største sjøfartsbyer.  
Ordet navigare er på latin og betyr å kunne finne frem, særlig til sjøs for å finne den rette lei. Det 
måtte god navigasjon til for å ferdes trygt på alle verdens hav og i ukjente farvann, for deretter å 
kunne bringe skip og mannskap trygt hjem igjen 
I overført betydning dreier det seg for mennesker på livets hav å finne den rette vei i vennskap, 
kjærlighet og sannhet. 
 

Navigares logesang. 
Tekst: Tove Eikeland.  Melodi: Norges Skaal 1772, (bedre kjent som ”Vi ere een Nation vi med”). 
 

Velkommen søstre her i kveld til LOGE NAVIGARE 
Legg fra deg stress og mas og jag, vi kan oss uten klare. 
La freden fylle sjel og sinn, når du i salen treder inn. 
La dette bli en logekveld du gjerne vil bevare. 
 

Som losen følger vi vår lei forbi de lumske grunner.  
Vårt livs-kompass skal vise vei og unngå tunge stunder.  
Vi søker stadig lengre frem for nye mål å finne,  
og strør du glede på din vei, da vil du vennskap vinne. 
 

I livet skjer så mange ting som opptar våre tanker,  
men la da logehjemmet vårt få bli vårt trygge anker.  
La din samvittighet få si at jeg er til for andre.  
La kjærlighet da lede deg på veien du skal vandre. 
 

Så la oss dra mot samme mål, og la oss strebe etter 
å være for hverandre det som Ordenens mål beretter. 
La Ordenens ord besette deg og la de evig vare. 
la sannhet bli vår merkesten i Loge NAVIGARE 
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Chartermedlemmer:  

        Ellen Aas            Grethe Jonassen  Bjørg Gundersen          Kari Fredvik        Else-M. Ramsdal 
 

Navigares første embedskollegium: 
Storrepresentant Ellen Aas. 
Eks OM Ellen Aas. 
OM Grethe Jonassen.  
UM Else-Margrete Ramsdal, Sekr. Venke Fone Holum, Skm. Bjørg Gundersen, Kass. Kari Kristine 
Fredvik, CM Wenche Rødland. 
 

Logen har sitt tilholdssted i logehuset på Akland i Risør. Huset ble innviet i september 2021. 
Søstrene sammen med brødrene i loge Lyngør flyttet da fra sitt logehus på Sandvad i 
Tvedestrand. 
Søstrene har i logens forholdsvis korte arbeidsdag ofret mye tid og penger på de innadvendte og 
utadvendte sosiale sider ved det å være Rebekkasøster, så vidt mulig i tråd med Ordenens gamle 
budord. Utover Landssaken; SOS Barnebyer: Odd Fellows Barnebyer i El Salvador og Malavi, har 
logen i så måte ved enkelte anledninger også ytt støtte til ensomme, eldre og syke – samt til 
lokale tiltak i regi av humanitære foreninger og lag.  
Dertil har logen tatt sin del av den økonomiske byrden i forbindelse med den siste, store og 
omfattende oppussinga av logehuset, som ble ferdigstilt i 2008. 
 

Loge Navigares embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Aud Ragnhild Bjellås.  
Eks OM Vigdis Sonesen Thorbjørnsen.  
OM Marit Valland.  
UM Ruth Aas, Sekr. Ingrid Nærø, Skm. Elizebeth Monrad, CM Sigrid Romseland, Kapellan Line 
Kristin Kvastad.  
 

Loge Navigares epostadresser: 
OM:   r116om@oddfellow.no 
UM:   r116um@oddfellow.no 
Sekr.: r116sekr@oddfellow.no 
 
Logens historie: 
NOFAprosjekt 5 - 2020: Rebekkaloge nr. 116 Navigare’s Historie. 
Av Eks Storrepresentant Else-Margrethe Ramsdal, Eks Storrepresentant Ellen Aas, Eks OM Bjørg 
Gundersen, Storrepresentant Ragnhild Bjellås, som alle er medlem av NOFA, de tre første fra 
23.01.2020. Prosjektet var ferdig til høsten 2021. 
 
Ragnhild B jellås var med i "Den Gode OM" som Mentor og er nå fagansvarlig assistent.
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Medlemsutvikling loge nr. 116 Navigare 2003 – 30.06.2022. 
År Medl. 

01.01. 
Inn-
viet 

Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
oppt. 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

2003 0 4 27 0 0 0 0 31 55 31 

2004 31 5 2 0 0 0 0 38 56 7 

2005 38 2 4 0 0 0 0 44 56 6 

2006 44 4 1 0 0 0 2 47 56 3 

2007 47 2 1 0 0 0 3 47 58 0 

2008 47 4 0 1 0 1 1 48 59 1 

2009 48 3 0 0 0 0 2 49 61 1 

2010 49 4 0 0 0 0 1 52 62 3 

2011 52 6 0 0 0 0 2 56 63 4 

2012 56 0 0 0 0 0 2 54 63 -2 

2013 54 2 1 0 0 0 1 56 64 2 

2014 56 3 1 0 0 0 1 59 66 3 

2015 59 5 2 1 0 0 2 63 66 4 

2016 63 2 1 0 0 0 3 63 68 0 

2017 63 3 0 0 1 2 5 60 69 -3 

2018 60 1 0 0 0 1 2 58 70 -2 

2019 58 6 1 0 0 0 4 61 69 3 

2020 61 2 0 0 0 2 4 57 69 -4 

2021 57 1 5 0 0 0 0 63 69 6 

2022 63 0 0 0 0 0 1 62 70 -1 

Sum   59 46 2 1 6 36   62 
Siden starten har logen tatt opp 59 nye søstre. Det gir i snitt vel 3,4 nye søstre pr. år.  
6 søstre er døde og 36 har sluttet i Ordenen.   
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Rebekkaleir nr. 22 Viljen  
Rebekkaleir nr. 22 Viljen ble instituert i Ordenshuset i Arendal med Ingeborg Baust som HM, 
lørdag 12. mars 2005. 
 
Seglet. 

 
 
 
 
Slik alle Rebekkaleirenes segl er. Seglet ble oversendt fra 
Storlogen v/Stor Sire Harald Thoen  
 
 
 

Navnet Viljen. 
Her klipper vi fra Tore Lund Andersens bok ”Om Odd Fellow Ordenens liv og virke på Agder 
gjennom 88 år” side 357: 
Flertallet av foreningens medlemmer var stemt for at den nye Rebekkaleirens navn skulle være 
Viljen. Begrunnelsen var et lett omskrevet sitat fra Ibsens "Brand" (1866):  
”VILJEN er det som gjelder, VILJEN frigjør eller feller. VILJEN hel i alt det spredte i det tunge og 
det lette".  
Med denne devisen for øyet, vil det være matriarkenes håp å spore til innsats for leirens og Viljens 
idealer og bruke den som en rettesnor for å sikre deres egen og andres trygge ferd gjennom livet 
i Tro, Håp og Barmhjertighet.  
 

Viljens leirsang.   
Tekst: Tore Lund Andersen. 
Melodi: ”Sønner av Norge”. 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Leir Viljens Chartermedlemmer. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Ingeborg Baust        Kari Rose       Inger Marie Sørensen   Else Salvesen         Kirsti Lykre 
 

                                      2. 
Syng matriarker, la jubelen stå i taket 
høyt over hverdagens møysomme jag. 
Vennskapets varme, vi aldri vil forsake, 
sannhet skal prege vårt liv og vår dag! 
Viljen skal være hel, 
udelt og ren og sæl 
ja, må den trives og gro i vår leir! 
i alt det spredte - tunge, som lette. 
Da Matriarker, skal vårt håp bli til seir!  
 

                                      1. 
Viljen den teller, den frigjør eller feller; 
Leiren vår vilje, vårt hjerte skal ha 
Viljen er navnet, som søstres hjerter tenner; 
Leiren er kilden, som vi øser av! 
Vilje bak tanke sett; 
Tro, Håp, Barmhjertighet, 
Hør, matriarker: Det er vårt kall! 
Viljen til kjærlighet, troskap og ære; 
Det er den grunn, hvorpå vi bygge skal!   
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Leir Viljens første embedskollegium: 
Storrepresentant, Ingeborg Baust. 
Eks HM Else Jørgensen. 
HM Ingeborg Baust.  
YP Inger Marie Sørensen, Deputert HM Lisbet Brune, Sekr. Turid Ringvold Kaland, Skm. Ragnhild 
Ellefsen, Kass. Aase Marie Granerud, Fører Ellen Aas. 
 

Leir Viljens embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Anne Marie Gaustad. 
Eks HM Ingebjørg Wickstrøm. 
HM Janne Magelssen.  
YP Inge Johanne Røisland, Depu tert HM Jan nicke Hovind, Sekr. Anne Grete Støyl, Skm. Bjørg 
Gundersen, Fører Benedickte Muruvik Vonen.  
 

Leir Viljens epostadresser: 
OM:   rleir22hm@oddfellow.no 
UM:   rleir22dephm@oddfellow.no 
Sekr.: rleir22sekr@oddfellow.no 
 

Leirens historie:  
NOFAprosjekt 4 - 2017: Rebekkaleir nr. 22 Viljens historie. Ferdig 31.12.2017. 
Av Eks HM Else Salvesen og Eks OM Wenche K. Nilsen, begge medlemmer av NOFA. 
 
 

Medlemsstatistikk  leir nr. 22 Viljen 2005 – 30.06.2022. 
Årene Medl. 

01.01. 
Innviet Over 

fra 
andre 

Over til 
andre 

Gjen- 
opptatt 

Døde Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
vekst 

12/3 2005 72 8 0 0 0 0 1 79 64 7 
2006 79 7 1 0 0 0 0 87 65 8 
2007 87 8 2 0 0 0 0 97 65 10 
2008 97 5 0 0 0 2 1 99 65 2 
2009 99 1 0 0 0 1 1 98 66 -1 
2010 98 4 0 0 0 0 2 100 67 2 
2011 100 6 0 0 0 3 0 103 68 3 
2012 103 2 0 0 0 0 0 105 69 2 
2013 105 5 0 0 0 0 3 107 69 2 
2014 107 8 1 0 0 2 0 114 69 7 
2015 114 10 1 0 0 3 1 121 69 7 
2016 121 13 1 1 0 2 1 131 69 10 
2017 131 2 0 0 0 4 6 123 70 -8 
2018 123 8 0 0 0 2 4 125 71 2 
2019 125 8 0 0 0 1 0 132 71 7 
2020 132 2 0 0 0 5 4 125 73 -7 
2021 125 7 0 0 0 1 3 128 72 3 
2022 128 1 0 0 1 1 1 128 73 0 
Sum   105 6 1 1 27 28     56 

Fra starten av er det tatt opp 105 nye matriarker. Det gir i snitt 6,9 nye matriarker pr. år.  
27 matriarker er døde.   
28 matriarker har sluttet i leiren.  

.   
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Odd Fellow loge nr. 152 Fjære. 
Som foreløpig siste skudd på den stadig voksende Odd Fellow grenen som utgjør Distrikt 22 
Aust-Agder, ble loge nr. 152 Fjære instituert i Grimstad lørdag 15. oktober 2011 med loge  
nr. 98 Henrik Ibsen som faderlig opphav. 
 

Seglet. 
Seglet viser en baug på et vikingskip, som tar seg frem gjennom 
bølgene til fremtidens trygge havn. Grunnideen til logens segl har sitt 
utspring hos Petter Stiansen som stod for navnforslaget.  
Jarle Christiansen forteller at han selv tegnet råutkastet og sendte det 
til en som i 2010/2011 var Storlogens heraldiske ansvarlig. Han husket 
ikke navnet, men jeg regner med at det var Tom Strandberg som også 
fullførte leir Homborsides segl i 2013. Strandberg laget detaljene 
basert på Jarles utkast. 
 

Navnet Fjære. 
Navnet ble foreslått av Eks. Sekretær Petter Stansen, loge nr. 61 Terje Vigen.  
I diktet ”Terje Vigen” av Henrik Ibsen finner vi bl.a.:   
”Ved Fjære kirke, jeg så en grav.”  
Fjære var tidligere en egen kommune med Fjære kirke, en steinkirke fra middelalderen, som det 
sentrale midtpunkt. Fjære ble senere slått sammen med Grimstad.  
Ved å velge Fjære som navn på Grimstads andre Odd Fellow loge, har brødrene knyttet 
slektskapsforbindelsen til loge nr. 61 Terje Vigen og loge nr. 98 Henrik Ibsen.  
Terje Vigen er moderloge til loge Henrik Ibsen som igjen er moderloge til loge Fjære. 
 

Sang til loge Fjære. 
Tekst: Finn Andersen. 
Melodi: Norges Skaal 1772, (bedre kjent som ”Vi ere een Nation vi med”). 
                       1. 
I Loge Fjære Vennskap rår 
Slik vil det alltid være. 
Vår kjede skal i alle år 
det ordet med seg bære. 
Ved kysten råder Broderånd 
Av store sterke vennskapsbånd. 
Det vil i blant oss være sånn 
Vi holdt det høyt i ære. 
 
Chartermedlemmer:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Jarle Christiansen  Tom Steffen Rud  Sven Magnus Løvik Tore Wickstrøm  Steinar Simonsen. 
 
 

2. 
Vår kjærlighet vil alltid rå 
For broderskapets kjede 
Og skulle noe gå i stå 
Vår kjærlighet vil lede 
En Broder som kan lide nød 
Han skal få hjelp i liv og død 
Med omsorg vil vi kjempe nå 
For brødre her til stede. 

3. 
I Sannhet alle brødre her 
Som Grimstad nå forener 
En verdig Broder alle er 
I Sannhet Logens tjener 
Nå ser vi Fjære, Logen vår 
Lik Terje Vigens bauta står 
Som Norges fjell i alle år 
Et tre med mange grener. 
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Fjæres første embedskollegium: 
Storrepresentant Finn Fredvig Erichsen. 
Eks OM Steinar Christoffersen. 
OM Jarle Christiansen.  
UM Tom B. Rud, Sekr. Tore Wickstrøm, Skm. Geir Nerbø, Kass. Johnny Jensen, CM Terje Søyland. 
 

Og her tar vi med at denne nye logen etter sitt ordinære logemøte mandag 14. oktober 2014, 
med god hjelp av brødre fra distriktets samtlige loger sto for fremvisingen av en iscenesatt 
innvielse av en ny bror i loge nr. 9 Aristarcus, som skal ha funnet sted i London 12. mars 1748.  
  

Loge Fjæres embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Geir Nerbø. 
Eks OM Tore Wickstrøm. 
OM Bjørn Kjetil Tellefsen.  
UM Nils Arild Henriksen, Sekr. Jan Ellingsen, Skm. Per Gerhard Stensholt, 
CM Fredrik Hammerø Eriksen, Kapellan Arne August Larsen. 
 
Loge Fjæres epostadresser: 
OM:   of152om@oddfellow.no 
UM:   of152um@oddfellow.no 
Sekr.: of152sekr@oddfellow.no 
 
NOFA medlemmer gjennom „Den Gode OM“:  Geir Hovind og Bjørn Tellefsen. 

 
Medlemsutvikling loge nr. 152 Fjære 2011 – 30.06.2022. 

År Medl. 
01.01. 

Innviet Over 
fra 

andre 

Over 
til 

andre 

Gjen- 
opptatt 

Døde Avgang Medl. 
31.12. 

Gj.snitt 
Alder 

Netto 
Tilgang 

2011 0 0 30 3 0 0 0 27 53 27 

2012 27 2 0 0 0 0 1 28 53 1 

2013 28 5 0 0 0 0 0 33 53 5 

2014 33 1 0 0 0 0 2 32 53 -1 

2015 32 3 1 1 0 0 1 34 56 2 

2016 34 1 0 0 0 0 2 33 57 -1 

2017 33 5 1 0 0 0 0 39 57 6 

2018 39 6 1 0 0 0 2 44 57 5 

2019 44 8 0 0 0 0 2 50 58 6 

2020 50 0 0 0 0 0 1 49 59 -1 

2021 49 2 0 1 0 0 2 48 60 -1 

2022 48 3 0 0 0 0 0 51 60 3 

  36 33 5 0 0 13   51 

 
Siden starten har logen tatt opp 36 nye brødre. Det gir i snitt ca 3,3 nye brødre pr. år.  
Ingen brødre er døde og 13 har sluttet i Ordenen.   
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Odd Fellow leir nr. 27 Homborside. 

Leir nr. 27 Homborside ble stiftet lørdag 16. november 2013 i Ordenshuset, Jørgen Bangs gate i 
Grimstad med Arne Bjørge som HP. 
 

Seglet. 
Utstyr til navigering er viktig. Leirens segl er et kompass i senter 
av en sirkel. 
 
Jan Tore Solheim forteller: 
”Etter utlyst konkurranse kom der inn et forslag, fra Finn Fredvig 
Erichsen og han skriver: 
Synes kompassrose er naturlig sett i sammenheng med forklaring 
etc. Har tenkt igjennom dette med kompass; det er jo mange 
varianter som kan lages, foreslår at den sendes til Storlogen og 
dens heraldiker for en fin og fornuftig utforming. 

 
Han sendte også noen forslag. Det ble ingen debatt om kompassrose og det ble vedtatt i 
medlemsmøte nr. 5, 30.5.2013 at dette går vi for. 
 
Sekretær (undertegnede) fikk i oppdrag å "ta seg av oppfølgingen". Brev ble sendt: 
 
Til Storlogens Heraldiker Tom Strandberg. 
Grimstad leirforening har fått godkjent leirnavn; Homborside, og etter det vi har forstått så blir 
det nr. 27. Leiren skal institueres 16.11.2013. 
 
Nå holder vi på med segl/emblem. Det er bare kommet inn et par forslag på utforming. Styret 
har samlet seg om et rundt symbol, med ei kompassrose i midten. 
 
Jeg legger ved de innkomne utkast og forklaringen til navnet. Det er jo noe maritimt over dette. 
Kan du hjelpe oss? 
Med broderlig hilsen i V. K. og S.,  
            Jan Tore Solheim,  
Sekretær i Grimstad leirforening” 
 
Jan Tore Solheim forteller at de fikk noen alternativer og var ikke i tvil om valget.  
Seglet var et faktum. 
 
 Navnet Homborside. 
HP Arne Bjørge talte bl.a. om navnet under institueringen og sa bl.a. følgende: 
 
”Homborside er et stykke farvann som man må passeres for å seile mellom Lillesand og 
Grimstad. 
Et stykke farvann som har alt av sjølivets gleder, men også farer. Et stykke farvann som har 
krevet mye av de som har seilt igjennom farvannet, men har også gitt mye tilbake til de som har 
ferdes i farvannet. Her har stormer herjet, solen har skint, tåken har “narret” sjøfolkene, 
strømmen har gjort det vanskelig å seile trykt, ja til og med isen om vinteren har gjorte det 
vanskelig å ferdes i dette farvannet.  
Men med oppmerking av farvannet med varder, fyr, tåkelur og andre sjømerker har det blitt en 
trygg lei å seile i slik at vi kan unngå skjær som ligger rett under vannets overflate. 
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Slikt er også våre liv, vi opplever uforberedte ting på vår vei igjennom livet. Vi kan få noen 
“stormer” som vil blåse av.  
Vi kan oppleve “tåke” som gjør det vanskelig å se veien vi skal ta. Og vi kan bli forledet av 
vanskelig “strømmer” som bringer oss ut av den trygge kursen vi må holde.  
Som havet kan se blankt og fint kan også livet vårt se lyst ut, men farer kan lure under det 
speilblanke havet. 
Vår nye Leir kan være den trygge følges venn på vår vandring som Patriarker og Odd Fellows. 
Som gjør det lettere å følge den “oppmerket farleden” som vi alle skal følge.” 
 
Videre sa han: ”Vi er forskjellige og reagerer ulikt, og det er ingen fasitsvar på utfordringene vi 
møter på vår vandring i livet.  
Men leir 27 skal forhåpentligvis gi oss en verktøykasse vi kan ta frem etter behov og dermed 
foreta de rette valg i vanskelige og utfordrende situasjoner.” 
 
Leirsangen. 
Tekst: Finn Andersen. 
Melodi: ”Sommersang til Homborsund” (K. Siem). 

1. 2. 
Patriarker på Agder Vel møtt! 
Her på Sørlandet er vi i Leiren støtt 
Våres motto er nå, slik som før 
Vennskap, kjærlighet sannhet i sør 
Typisk sørlending sier «ja vel» 
Skal vi møtes i Leiren i kveld? 
Så vi kler oss til fest 
Hver en broder og gjest 
Homborside blant sjø og fjell. 
 
Chartermedlemmer:  

Thorleif S. Knudsen      Arne Bjørge       Leiv P. Olsen            Finn F. Erichsen     Jan Tore Solheim 
 

Leir Homborsides første embedskollegium: 
Storrepresentant Leiv P. Olsen (Loge Gabriel Scott). 
Eks HP Finn Fredvig Erichsen (Loge Fjære). 
HP Arne Bjørge (Loge Gabriel Scott).  
YP Dag O. Øian (Loge Gabriel Scott), 1. HM Jan Tore Solheim (Loge Henrik Ibsen), Sekr. Jarle 
Christiansen (Loge Fjære), Skm. Anders Bjørnholmen (Loge Gabriel Scott), Kass. Einar Berge 
(Loge Henrik Ibsen), 2. HM Arne Solheim (Loge Henrik Ibsen). 
 

Vår barmhjertighet må vi ta med 
Tro og håp, det er dyder vi kjennes ved  
James Lot Ridgely sin ånd er oss kjær 
Og vår grunnlegger lovsynges her 
La oss da helt til slutt i vår sang 
Stå i kjeden vår – la den bli lang! 
Måtte Leiren få gro 
Her hvor tuftene sto 
Vi vil hylle vår Leir nok en gang. 
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Leir Homborside som er sprunget ut av Leir nr. 22 Aust-Agder, tar utgangspunkt i de tre 
vestligste Odd Fellow logene i Distrikt 22 Aust-Agder, Henrik Ibsen, Gabriel Scott og Fjære, og 
har som disse, sitt hovedsete i Grimstad. 
 

Leirens embedskollegium i valgperioden 2021/2023: 
Storrepresentant Finn Fredvig Erichsen.  
Eks HP Tom S. Rud. 
HP Arne Solheim. 
YP Torbjørn Thorsen, 1. HM Helge A. Haldorsen, Sekr. Eldar Andreas Aas, Skm. Finn Kristian 
Skage, 2. HM Nils Bernt Sørbotten, Fører Tor Ivar Kleivene. 
 
Leir Homborsides epostadresser: 
OM:   ofleir27hp@oddfellow.no 
UM:   ofleir271hm@oddfellow.no 
Sekr.: ofleir27sekr@oddfellow.no 

 
Medlemsutvikling leir nr. 27 Homborside 2013 – 30.06.2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Siden starten har leiren tatt opp 40 nye patriarker. Det gir i snitt 4.7 nye patriarker pr. år.  
17 patriarker er døde og 15 har sluttet.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

År 

Medl. 
01.01. 

Inn-
viet 

Over 
fra 
andre 

Over 
til 
andre 

Gjen- 
opp 

Dø-
de 

Av-
gang 

Medl. 
31.12. 

Gj.sn 
Alder 

Netto 
Tilgang 

2013   104 0 0 0 0 104 66 0 

2014 104 8 1 0 0 2 3 108 67 4 

2015 108 1 1 1 0 2 0 107 67 -1 

2016 107 8 0 0 0 1 1 113 68 6 

2017 113 5 0 0 1 7 2 110 67 -3 

2018 110 5 1 0 0 0 2 114 68 4 

2019 114 4 0 0 1 0 3 116 69 2 

2020 116 3 0 0 0 1 2 116 70 0 

2021 116 0 0 1 0 2 2 112 70 -4 

2022 112 6 0 0 0 2 0 116 70 4 

  40 3 2 2 17 15   12 
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Vedlegg 1. 
Litteraturoversikt. 

Oversikt over skriftlig materiale laget i vårt distrikt og for vårt distrikt fram til nå. 
 

Distrikt 22. 
NOFAprosjekt 10-2015 Odd Fellow i Aust-Agder-  
                              Distrikt 22- Historie.                            Digital NOFAbok 2016. 
NOFAprosjekt 12-2016 En dokumentasjon over  
                                           Logespillet av 1748.                Digital NOFAbok 2016. 
NOFAprosjekt 09-2016 Terjenytt - Et medlemsblad for  
                                           Distrikt 22.                                Digital NOFAbok 2017.  
NOFAprosjekt   2-2017 Statistikk som motiveringsfaktor  
                                           i distriktet.                                Digital NOFAbok 2017. 

      Jan A. Nilsen     NOFAprosjekt   8-2018 Odd Fellow Huset i Arendal.  
                                                                             Tilblivelsen og noe til.               Digital NOFAbok 2018. 
                                   NOFAprosjekt   2-2021 Styrkelse og Ekspensjon.  
                                                                             Knoppskyting. Organisering.    Digital NOFAbok 2021. 
                                   NOFAprosjekt   1-2022 Enhetene i Distrikt 22               Digital NOFAbok 2022. 
          

Loge nr. 61 Terje Vigen. 
 
 
Terje Vigens første historie skrift. 1966.  
                         Hefte.   Digitalisert hefte. 
 
 

       Loge Terje Vigen. En beretning ved 25 års-jubileet.       
     Eirik Gustad                                                                      Hefte 1984. Bok i 1987. 

        Loge Terje Vigen. En beretning ved 40 års jubileet.  Hefte 1999. 
                                                                            

 
 
                                      Jan A. Nilsen 
 
En beretning ved  
50 års-jubileet.      
             Hefte 2009. 
 

    Svein Sørensen          Ivar Tønseth           Petter Stiansen 
 

Rebekkaloge nr. 51 Fortuna. 
 
NOFAprosjekt 3 – 
2016. Rebekkaloge 
nr. 51 Fortuna 
Aust-Agders første 
Rebekkaloge.                                
NOFAbok 2017. 
 

       Kari Elisabeth       Marie Ødegård     Bjørg Lillian            Turid Ringvold 
              Rose                     Olsen                   Axelsen                     Kaland 
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Loge nr. 98 Henrik Ibsen. 
 
 
 
Finn Fredvik Erichsen:  
Loge Henrik Ibsen Jubileumsskrift 25 år.         Bok 2004. 
Loge Henrik Ibsen Jubileumsskrift 40 år.         Bok 2019. 
 
 

Loge nr. 107 Torungen. 
Loge Torungen   5 år 1983 – 1988. 28. oktober.    Hefte 1988. 
Loge Torungen 10 år 1983 – 1993. En beretning om tilblivelse og de første 
10 år.                                                                              Hefte 1993. 
Loge Torungen 20 år 1993 – 2003. En beretning om logens andre 10 år.                             
                                                                                        Hefte 2003.  
Loge Torungen 25 år 1983 – 2008. En beretning om  
Loge nr. 107 Torungen.                                               Hefte 2008. 
NOFAprosjekt 1 – 2015. «En beretning om Loge nr 107 Torungen».    

      Jan A. Nilsen                                                                                                Digital NOFAbok 2016. 
                NOFAprosjekt 7 – 2020. Det er ”Han Oscar” - Odd Fellow loge nr. 107 Torungens "Far".                                                                
                                                                                                                              NOFAbok 2020. 
                                                                                      Loge nr. 93 Kaprifol. 

. 
NOFAprosjekt  
17 – 2015, Rebekkaloge 93 
Kaprifol, Sørlandets blomst, 
25 år.  
         NOFAbok 2016. 
                
  

     Ingeborg Baust           Lisbet Henriette Brune     Else Margareth Byholt 
 

Loge nr. 127 Gabriel Scott. 
 
 
 
NOFAprosjekt 3-2013. «Loge nr 127 Gabriel Scotts historie». 
                                                           NOFAbok 2014. 
 
 

Leiv Per Olsen 
Loge nr. 128 Lyngør. Loge nr. 128 Lyngør.                                                                                                

NOFAprosjekt 7-
2014. Loge nr. 
128 Lyngørs 

historie.                                           
 

Under arbeid 
 

Bjørn Røisland               Arne Aas             Inge Kongsbakk  Nils Jørgen Gundersen 
. 
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Mary-Ann Klepp 

                                        Rebekkaloge nr. 104 Måken. 
 
NOFAprosjekt 12 – 
2020.  Rebekkaloge 
nr. 104 Måken – 
Historien gjennom  
25 år.  

                                                                                                                                      
NOFAbok 2021. 
 

 
                  Leir nr. 22 Aust-Agder. 
 
NOFAprosjekt 14 – 2017. Leirarbeid i Aust - Agder.                                                                              
Leir nr. 22 Aust-Agder historie.  NOFAbok 2020.   
                   
 
 

  Jan A. Nilsen                              Loge nr. 135 Mærdø. 
 

 
          NOFAprosjekt 11 – 2014.  

Odd Fellow loge nr. 135 Mærdø 
gjennom 20 år.  
Historien om den yngste Odd 
Fellow loge i  Arendal.          

    NOFAbok 2019.   
 
      Kai Salvesen             Olav Halvorsen      Per Øystein Eik.      
 

 
Rebekkaoge nr. 116 Navigare. 

 
NOFAprosjekt 5 – 2020. 
Rebekkaloge nr. 116 
Navigare’s Historie.                              
NOFAbok 2021. 
 
 
 

Else-Margrethe Ramsdal  Ellen  Aas  Bjørg  Gundersen  Ragnhild Bjellås 
 

Rebekkaleir nr. 22 Viljen. 
 
 
NOFAprosjekt 4 – 2017 Leir Viljens historie.  
                                                          NOFAbok 2018. 
 
 
 
     

         Wenche K. Nilsen     Else Salvesen.  

Ingebjørg 
Wickstrøm 

Ingunn 
Andersen 

Else Sætra 
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.Vedlegg 2. 
Tegnere av seglene. 

Thorleif Bert Bredesen. 
Tegnet seglene til 7 loger og en leir i vårt distrikt. 

Født: 16.07.1932       
Med i Odd Fellow Ordenen: 10.04.1965 i loge nr. 61 Terje Vigen. 
, 

Gradspasseringene:   
Loge: 1. Gr. 11.02.66   2. Gr. 07.10.66   3. Gr. 03.02.67 
Leir: 1. Gr. 22.09.72   2. Gr. 08.10.73   3. Gr. 25.10.74 
   i leir nr. 5 Klippen. 
 

Rebekkagradene: 
Loge: 1. Gr. 24.10.79   2. Gr. 25.10.79   3. Gr. 25.10.79 

Leir: 1. Gr. 19.11.94   2. Gr. 19.11.94   3. Gr. 20.11.94 
 

Storlogegraden:     29.10.1979                    Veteranjuvel:  25 års  25.04.1990. 
 

Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen:   
Insp   1968/69             
Kass.   1970/71  
UM   1972/73            

OM   1974/75   
Eks OM  1975/77             
Storrepr.  1990/94 

 

Leir nr. 14 Sørland:   
Leirens første valgte Fung. Eks HP 1978/81 
 

DDSS 1994 - 2001: 
Han ble den første valgte DDSS etter den nye ordningen. Distriktsrådet valgte ham i 1994 til 
DDSS for Distrikt nr. 14 Sørland. Stemmetallene var 6 mot 3 stemmer, som ble avgitt for 
motkandidaten fra loge 107 Torungen. Dermed var han den første DDSS fra Aust-Agder, fra 
Arendal og fra loge 61 Terje Vigen.  
I 1997 ble distriktet delt og han ble den første Storembedsmann for Distrikt nr. 22 Aust-Agder. I 
1998 ble han enstemmig gjenvalgt av Distriktsrådet og fungerte til han gikk av 31.07.2001. Han 
døde 31.01.2002. Helt fram til sin død, var han ivrig med på å forme det nye elektroniske 
hjelpemiddel som ble innført som oddfellow.no. Han var Ordenens første reelle Webmaster.  
Av yrke var han rørlegger og overtok rørlegger forretningen etter sin far og drev den i mange år. 
Han startet Terjenytt i november 1972 og var redaktør frem til 1977. Utallige artikler og 
tegninger kom fra hans hånd. I en periode var han Storlogens heraldiker. Han tegnet emblemet 
til Storlogens hederstegn. Han har tegnet følgende segl i vårt distrikt: Odd Fellow loger: 98 
Henrik Ibsen, 107 Torungen og 135 Mærdø. Rebekkaloger: 51 Fortuna, 93 Kaprifol, 104 Måken 
og 116 Navigare. Odd Fellow leir: 22 Aust-Agder.   Thorleif Bredesen døde 31.01.2002. 

 
Erland Sigfred Jonassen. 

Tegnet seglet til loge nr. 135 Lyngør. 
Født: 22.02.1933 
Med i Odd Fellow Ordenen: 31.01.1979 i loge nr. 1 Norvegia 
 

Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 24.10.1979, 2. gr. 21.10.1980. 3. gr. 13.02.1980  
Leir:   1. gr. 05.02.1986, 2. gr. 01.04.1987, 3. gr. 03.10.1988  
 

Veteran: 25 år 04.02.2004, 40 år 12.02.2019 
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Embeder: 
Loge nr. Norvegia: 
CMs høyre ass.    1 Norvegia 01.08.1981 31.07.1983 
Ceremonimester 1 Norvegia 01.08.1983 12.09.1984 
 

Loge nr. 128 Lyngør: 
Kapellan 01.10.1994 31.07.1997  
Arkivar    01.08.2001 31.07.2003 
Organist/Musikkansvarlig 01.08.2003 31.07.2005  
 

01.10.1994 overført fra loge nr. 1 Norvegia til loge nr. 135 Lyngør. 
28.08.2012 overført til Odd Fellow loge nr. 79 Roald Amundsen og Odd Fellow leir nr. 12 
Akershus, der han nå er medlem. 
 

Tom Strandberg. 
Storlogens Heraldiker. 
Hjalp direkte en loge og en leir i vårt distrikt med seglet. 
 

Født: 03.06.1960 
Med i Odd Fellow Ordenen: 26.11.2003 i loge nr. 67 Castrum 
 

Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 24.03.2004, 2. gr. 29.09.2004. 3. gr. 29.09.2005  
Leir:   1. gr. 20.02.2008, 2. gr. 15.04.2009  
 

Embeder i loge 67 Castrum: 
Inspektør ass. 30.08.2005 til 29.08.2007 

Inspektør        29.08.2007 til 31.07.2009  
Kasserer         26.08.2009 til 31.07.2011 

Kapellan  31.08.2011 til 27.08.2013 
Herold     04.09.2019 til 30.09.2021

  

Han kom med forslag til segl for loge Fjære etter at Jarle Christiansen laget et råutkast bygd på 
Petter Stiansens ide. 
Finn Fredvig Erichsen kom med forslag på Kompassrosen som segl til leir Homborside. Han 
tegnet noen skisser og anbefalte at disse ble sendt Storlogens Heraldiker. 
Det kom flere forslag fra Tom Strandberg. Det var ikke noen tvil om valget.  
 

Vedlegg 3. 
Komponister og/eller tektsforfatter til loge/leirsanger.  

Oscar Bernstein. 
Komponerte melodi og skrev teksten til: 

Loge nr. 107 Torungens logesang. 
Leir   nr.   14 Sørlands leirsang 
Leir   nr.   22 Aust-Agders leirsang 

Komponerte melodien til loge 93 Kaprifols logesang. 
 

Født: 27.0 8.1910 
Med i Odd Fellow Ordenen:  10.03.1953 i loge nr. 6 Rune. 
Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 06.05.1953, 2. gr. 26.08.1953, 3. gr. 16.09.1953  
Leir:   1 gr. 15.02.1960, 2. gr. 20.02.1961, 3. gr. 09.04.1962 i leir  

nr. 5 Klippen. 
Veteran: 25 år 26.04.1978, 40 år 26.04.1993, 50 år 13.03.2003 
Storlogens Hederstegn: 21.09.1995 
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Embeder: 
Loge nr. 61 Terje Vigen: 
Organist  01.01.1960 til 31.12.1961  
Kasserer  01.01.1962 til 31.12.1963  
Undermester  01.01.1968 til 31.12.1969  

Overmester        01.01.1970 til 31.12.1971  
Fung.Eks OM        01.01.1972 til 31.12.1973  
Storrepresentant 01.08.1978 til 31.07.1983  

 

Loge nr. 107 Torungen: 
Organist  01.08.1983 til 31.07.1989  Storrepresentant 01.08.1983 til 31.07.1986  
 

Leir nr. 14 Sørland: 
Yppersteprest  01.08.1978 til 31.07.1979                      Oscar Bernstein døde 18.05.2005. 
 

Ole-Bjørn Gullbring. 
Komponerte melodi til loge nr. 128 Lyngørs logesang. 
 

Født: 21.11.1947 
Med i Odd Fellow Ordenen:  09.12.1992 i loge nr. 61 Terje 
Vigen. 
Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 14.04.1993, 2. gr. 22.09.1993, 3. gr. 02.11.1993  
Leir:   1 gr. 17.12.1998, 2. gr. 09.12.1999, 3. gr. 14.12.2000i leir 
nr. 22 Aust-Agder 
 

Embeder  Loge nr. 61 Terje Vigen: 
Organist  01.08.1993 til han sluttet i Orden etter eget ønske 14.04.2004. 
 

Vedlegg 4.  
Tekstforfattere til loge/leirsanger. 

Jonas E. Line. 
 

Skrev teksten til Terje Vigen sangen. 
 

Født: 03.12.1893. 
Med i Odd Fellow Ordenen:  01.9.1956  i loge nr. 17 Dag 
Gradspasseringene:   
Han fikk alle gradene i loge nr. 17 Dag. 
Han fikk alle leirgradene i nr 5 Klippen. 
 

Arendal Broderforening ble instituert i Grand Hotells 
selskapssalonger søndag den 2. februar 1958 kl. 1500, med 11 brødre 

til stede. Blant disse var Jonas Line som ble valgt til nestformann. 6. februar 1959 ble han 
gjenvalgt. Han var en av de 5 Chartermedlemmene. 
En av hans sønner tegnet Terje Vigens segl. 
Han ble blant brødrene etter hvert kjent som hr. Jason. Det var et navn han brukte når han lagde 
skriftlige fortellinger eller frie referater som når logen hadde turer. Han ble forfatter til 
logesangen. Jonas Line hadde erklært seg villig til inntil videre å fungere som organist i logen, et 
verv han hadde skjøttet også i Broderforeningen. 
Men allerede ved årets slutt reiste den valgte Sekretær fra byen og CM ble valgt til dette 
embede. Jonas Line overtok som CM. 
 

Embeder  Loge nr. 61 Terje Vigen: 
Organist                10.10.1959 til 31.12.1959 
Ceremonimester 01.01.1960 til 31.12.1962 
Undermester      01.01.1964 til 31.12.1965 

Overmester     01.01.1966 til 31.12.1967 
Eks Overmester  01.01.1968 til 31.12.1969 
Jonas Line  døde 15.08.1970.     
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Tore Besse Lund Andersen. 
Har skrevet teksten til 2 Odd Fellow logers logesanger, 2 Rebekkalogers logesanger og 1 
Rebekkaleirs leirsang. 

 

Født: 11.07.1936 
 

Med i Odd Fellow Ordenen:  22.01.1979 i loge nr. 89 Skagerak. 
Gradspasseringene:   
Loge 1. gr. 28.05.1979, 2. gr. 26.11.1979, 3. gr. 12.04.1980 
Leir   1 gr. 07.11.1986, 2. gr. 06.10.1989, 3. gr. 01.11.1990i leir nr. 14 
Sørland 
Veteran: 25 år 29.03.2004, 40 år 22.01.2019 
Storlogens Hederstegn: 19.03.2001 
 

 
Embeder loge nr. 89 Skagerak: 
Organist   01.08.1995 til 30.09.2019, 11 perioder – 24 år 
 

Embeder leir nr. 14 Sørland: 
Organist  03.09.1993 til 30.09.2019, 12 perioder – 26 år 
 

I tillegg har han spilt ved uttallige loge og leirmøter i sitt eget distrikt og i vårt distrikt. 
Skrev i 2009 bokverket: Odd Fellow Ordenens liv og virke på Agder gjennom 88 år. 
 

Medlem av NOFA: 29.05.2013. Har skrevet NOFAprosjektet: 
Prosjekt 8 - 2015 - Oversettelse av The Ancient Ritual of The Order of Patriotic Odd Fellows 
Han skrev teksten til: 

Loge nr.   51 Fortunas logesang. 
Loge nr. 127 Gabriel Scotts logesang. 
Loge nr. 104 Måkens logesang. 

Loge nr. 135 Mærdøs logesang. 
Leir   nr.   22 Viljens leirsang. 

 
Jørgen Pedersen. 

 

Skrev tekst til Rebekkaloge nr. 93 Kaprifols logesang. 
 

Født: 05.06.1916 
Med i Odd Fellow Ordenen:  17.04.1962 i loge nr. 61 Terje Vigen.. 
Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 20.11.1962, 2. gr. 19.03.1963, 3. gr. 10.04.1964 
Leir:   1 gr. 13.10.1969, 2. gr. 09.11.1970, 3. gr. 08.11.1971 i leir nr. 
5 Klippen. 
Veteran: 25 år 17.04.1987  

Embeder: 
Loge nr. 61 Terje Vigen: 
Inspektør 01.01.1966 til 31.12.1967 
OM h.ass 01.01.1970 til 31.12.1971  

Skattmester  01.01.1972 til 31.12.1973  

 

Jørgen Pedersen døde 02.08.1995. 
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Inge Kongsbakk.  
Skrev teksten til loge 128 Lyngørs logesang sammen med Gunnar 
Davidsen. 
 

Født: 18.02.1949       
Med i Odd Fellow Ordenen: 28.11.1984 i loge nr. 61 Terje Vigen. 
 

Gradspasseringene:   
Loge:   1. Gr. 08.01.86   2. Gr. 23.04.86   3. Gr. 22.10.86 
             i loge nr. 61 Terje Vigen 
Leir:     1. Gr. 03.09.92      2. Gr. 02.12.93   3. Gr. 03.11. 94          
             i leir nr. 14 Sørland 
Storlogegraden:         7. februar 2004 

Veteranjuvel: 25 års     15.12.2009 
Erkjentlighetstegnet:   12.06.2022 
Embeder: 
Loge nr. 61 Terje Vigen:  
UMs høyre ass.  1987/1989 CMs høyre ass.              1991/1993
                                 

Loge 128 Lyngør:    
Skattmester            1994/1997 
Undermester  1999/2001 
Overmester 2001/2003 

Fung. Eks OM  2003/2005 
Storrepresentant  2011/2015 

 

Leir nr. 22 Aust Agder:      
Yppersteprest 2003/2005 1. Høvedsmann 2017/2018 
 
DSS 2018 – 2022: 
Han ble utnevnt til DSS av Stor Sire Morten Buan i 25. juni 2018 og tiltrådte 13. september 2018.  
Av yrke er han regnskapsfører og har arbeidet mange år i eget firma i Risør. 
 

Medlem av NOFA fra 28.08.2014 og skriver prosjekt vedr. loge nr. 128 Lyngørs historie. 
 
 

Gunnar Herlov Karsten Davidsen. 
Skrev teksten til loge 128 Lyngørs logesang sammen med Inge 
Kongsbakk. 
 

Født: 13.07.1933 
Med i Odd Fellow Ordenen:  24.09.1986 i loge nr. 61 Terje Vigen. 
Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 08.04.1987, 2. gr. 28.10.1987, 3. gr. 27.04.1988 
Leir:   1 gr. 04.02.1993, 2. gr. 03.03.1994, 3. gr. 03.11.1994i leir nr. 14 
Sørland 
 

Veteran: 25 år 26.01.2012  
Embeder loge nr. 61 Terje Vigen: 
UMs høyre ass. 01.08.1989 til 31.07.1991 Kasserer   01.08.1991 til31.07.1993  
 

Embeder loge nr. 128 Lyngør: 
Fung.Eks OM  01.10.1994 til 31.07.1997  Storrepresentant 01.08.1996 til 31.07.2001  
 

Han døde 05.10.2019 
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Tove Eikeland. 
Hun skrev teksten til loge nr. 116 Navigares logesang. 
Født: 23.11.1933 
Med i Odd Fellow Ordenen:  18.12.1996 i loge nr. 51 Fortuna. 
 

Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 01.10.1997, 2. gr. 07.10.1998, 3. gr. 03.02.1999 
Leir:   1 gr. 30.09.2004 i leir nr. 8 Agder, 2. gr. 04.04.2006, 3. gr. 
04.12.2007 i leir nr. 22 Viljen 
 

Embeder: 
Loge nr. 51 Fortuna: 
UMs høyre ass. 01.08.1999 til 31.07.2001 

Embeder loge nr. 116 Navigare: 
Kapellan  22.03.2003 til 31.07.2005 Ytre Vakt  25.05.2005 til 31.07.2007 
Kapellan  27.08.2008 til 31.07.2009 
 

Finn Andersen. 
Han skrev teksten til loge 152 Fjæres logesang og leir nr. 27 
Homborsides leirsang. 
 

Født: 23.09.1941 
Med i Odd Fellow Ordenen:  03.01.1995 i loge nr. 98 Henrik 
Ibsen. 
Gradspasseringene:   
Loge: 1. gr. 19.03.1996, 2. gr. 03.09.1996, 3. gr. 01.03.2011 
 
Leir:   1 gr. 26.03.2014, 2. gr. 25.03.2015, 3. gr. 25.05.2016 i leir 
nr. 27 Homborside. 
Embeder: 

Loge nr. 152 Fjære: 
UMs høyre ass. 24.10.2011 til 09.09.2013         UMs venstre ass. 14.09.2015 til 11.09.20
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Kilder: 
Velkomstskriftet ved NOFAs symposium i Kristiansand i 2016. 
Norsk Odd Fellow blad. 
Tore Lund Andersen: Odd Fellow Ordenens liv og virke på Agder gjennom 88 år. 2009. 
Jan A. Nilsen: Loge Terje Vigen. En beretning ved 25 års-jubileet. 
Finn Fredvik Erichsen: Loge Henrik Ibsen Jubileumsskrift 25 år. 
NOFAprosjektene: 
   
3 – 2013 Loge Gabriel Scotts historie. 
11 –  2014 Loge Mærdøs historie. 
   1 – 2015 Loge Torungens historie.  
17 –  2015 Loge Kaprifols historie. 
  3 –  2016 Loge Fortunas historie. 
  4 –  2017 Leir Viljens historie. 
14 –  2017 Leir Aust-Agders historie. 
  2 –  2020  Loge Navigares historie. 
Focus. 
Terjenytt. 
Egne notater. 
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